
Obsah

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit MŠ (2021-2027)

Základní škola Mistra Jana Husa a Mateřská škola Husinec

Mateřská škola Chroboly

Mateřská škola Bušanovice

Základní škola a Mateřská škola Dub, okres Prachatice

Mateřská škola Chlumany, okres Prachatice

Mateřská škola Prachatice

Mateřská škola Hracholusky, okres Prachatice

Základní škola a Mateřská škola Strunkovice nad Blanicí

Mateřská škola Netolice

Mateřská škola Vitějovice, okres Prachatice

Základní škola a Mateřská škola Lhenice

Základní škola a Mateřská škola Ktiš

Základní škola a Mateřská škola Nová Pec

Základní umělecká škola a Mateřská škola, Vlachovo Březí, okres Prachatice

Základní škola a Mateřská škola Lenora, okres Prachatice

Strategický rámec MAP ORP Prachatice - seznam investičních priorit ZŠ (2021-2027)

Základní škola Mistra Jana Husa a Mateřská škola Husinec

Základní škola Zbytiny, okres Prachatice

Základní škola a Mateřská škola Dub, okres Prachatice

Základní škola, Netolice, okres Prachatice

ZŠ a MMŠ Prachatice, Národní 1018

Základní škola Prachatice, Vodňanská 287

Základní škola Prachatice, Zlatá stezka 240

Základní škola profesora Josefa Brože, Vlachovo Březí, okres Prachatice

Základní škola a Mateřská škola Strunkovice nad Blanicí

Základní škola a Mateřská škola Lhenice

Základní škola a Mateřská škola Ktiš

Základní škola a Mateřská škola Nová Pec

Základní škola a Mateřská škola Lenora, okres Prachatice

Základní škola Vitějovice, okres Prachatice

Základní škola Volary, příspěvková organizace

Souhrnný rámec pro investice do infrastruktury pro zájmové, neformální a celoživotní učení (2021 - 2027)

Oblastní spolek Českého červeného kříže Prachatice

Obec Ktiš

Obec Nová Pec

Městská knihovna Prachatice

Základní umělecká škola a Mateřská škola, Vlachovo Březí, okres Prachatice

Městys Strunkovice nad Blanicí

Základní umělecká škola Volary, okres Prachatice

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit

CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022876



Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit MŠ (2021-2027)

Základní škola Mistra Jana Husa a Mateřská škola Husinec

číslo řádku Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy
RED IZO 

školy

celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

navýšení 

kapacity 

MŠ / 

novostavba 

MŠ3) 

zajištění 

hygienickýc

h 

požadavků 

u MŠ, kde 

jsou 

nedostatky 

identifikov

ány KHS4)

stručný popis např. 

zpracovaná PD, 

zajištěné výkupy, 

výběr dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

1

Polytechnická 

výchova v MŠ

Nákup pomůcek pro rozvoj polytechnické 

výchovy 200 000 140 000 2021 2027 ve fázi záměru ne

2

Rekonstrukce 

sociálního zařízení Výměna WC 50 000 35 000 2021 2027 ve fázi záměru ne

3 Úprava zahrady MŠ

Úprava zahrady, doplnění herními prvky, 

zastřešené pískoviště 450 000 315 000 2021 2027 ve fázi záměru ne

4

Podpora 

předčtenářské a 

předmatematické 

gramotnosti

Nákup pomůcek pro rozvoj předčtenářské a 

předmatematické gramotnosti 100 000 70 000 2021 2027 ve fázi záměru ne

5

Logopedická péče v 

MŠ Nákup pomůcek pro logopedickou péči 50 000 35 000 2021 2027 ve fázi záměru ne

6

Rekonstrukce 

vnitřních prostor

Rekonstrukce prostor - dlažba, koberce, 

obložení zdí, výměna dveří, zábradlí 500 000 350 000 2021 2027 ve fázi záměru ne

7

Vybavení vnitřních 

prostor Vybavení - nábytek do tříd, úložné prostory 300 000 210 000 2021 2027 ve fázi záměru ne

8 kanalizace řešení nové kanalizace 3 000 000 2 100 000 2022 2027 ve fázi záměru ne

9 úprava zahrady MŠ                                                     

úprava zahrady,oplocení areálu, zastřešení 

pískoviště 450 000 315 000 2022 2027 ve fázi záměru ne

Mateřská škola Chroboly

číslo řádku Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy
RED IZO 

školy

celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

navýšení 

kapacity 

MŠ / 

novostavba 

MŠ3) 

zajištění 

hygienickýc

h 

požadavků 

u MŠ, kde 

jsou 

nedostatky 

identifikov

ány KHS4)

stručný popis např. 

zpracovaná PD, 

zajištěné výkupy, 

výběr dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

10

Revitalizace budovy 

MŠ

Zateplení objektu MŠ a rekonstrukce 

vnitřních prostor 5 000 000 3 500 000 6/2023 8/2025

příprava 

projektové 

dokumentace NE

11

Odvodnění 

suterénu budovy 

MŠ Rekonstrukce zdiva 1 000 000 700 000 6/2023 8/2025

příprava 

projektové 

dokumentace NE

12

Výměna zdroje 

vytápění Výměna zdroje vytápění 700 000 490 000 6/2023 8/2025

příprava 

projektové 

dokumentace NE

13

Rekonstrukce 

školní kuchyně Rekonstrukce prostoru, obnova vybavení 500 000 350 000 6/2023 8/2025

příprava 

projektové 

dokumentace NE

14

Renovace a 

modernizace 

zahrady MŠ

Herní prvky, oplocení zahrady, úprava 

terénu 600 000 420 000 6/2023 8/2025

příprava 

projektové 

dokumentace NE

15

Digitální a 

informační oblast Interaktivní tabule + programové vybavení 250 000 175 000 6/2023 8/2025

příprava 

projektové 

dokumentace NE

16

Revitalizace budovy 

MŠ

Zateplení objektu MŠ a rekonstrukce 

vnitřních prostor 6 000 000 4 200 000 6/2023 10/2027 ve fázi záměru NE

17

Odvodnění 

suterénu budovy 

MŠ Rekonstrukce zdiva 1 500 000 1 050 000 6/2023 10/2027 ve fázi záměru NE

18

Výměna zdroje 

vytápění MŠ Výměna zdroje vytápění 1 000 000 700 000 6/2023 10/2027 ve fázi záměru NE

19

Rekonstrukce 

školní kuchyně a 

modernizace 

vybavení

Rekonstrukce prostor kuchyně včetně 

modernizace zařízení pro fungování školní 

kuchyně 1 200 000 840 000 6/2023 10/2027 ve fázi záměru NE

20

Renovace a 

modernizace školní 

zahrady

Herní prvky, pískoviště a jeho zastřešení, 

oplocení zahrady, úprava terénu 1 200 000 840 000 6/2023 10/2027 ve fázi záměru NE

21

Digitální a 

informační oblast Interaktivní tabule a programové vybavení 300 000 210 000 6/2023 10/2027 ve fázi záměru NE

Mateřská škola Bušanovice

číslo řádku Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy
RED IZO 

školy

celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

navýšení 

kapacity 

MŠ / 

novostavba 

MŠ3) 

zajištění 

hygienickýc

h 

požadavků 

u MŠ, kde 

jsou 

nedostatky 

identifikov

ány KHS4)

stručný popis např. 

zpracovaná PD, 

zajištěné výkupy, 

výběr dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

22 M
Š 

B
u

ša
n

o
vi

ce

O
b

ec
 B

u
ša

n
o

vi
ce

3
30

58
21

18
10

61
34

1

69
10

07
16

1

Stavební úpravy 

mateřské školy v 

obci Bušanovice

Ji
h

o
če

sk
ý

P
ra

ch
at

ic
e

B
u

ša
n

o
vi

ce

Kompletní rekonstrukce vnitřních prostor + 

výměna dveří a oken 5 000 000 3 500 000 V.22 X.22 Zpracovaná PD ne

Základní škola a Mateřská škola Dub, okres Prachatice

číslo řádku Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy
RED IZO 

školy

celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

navýšení 

kapacity 

MŠ / 

novostavba 

MŠ3) 

zajištění 

hygienickýc

h 

požadavků 

u MŠ, kde 

jsou 

nedostatky 

identifikov

ány KHS4)

stručný popis např. 

zpracovaná PD, 

zajištěné výkupy, 

výběr dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

23

Nákup pomůcek 

pro polytechnickou 

výchovu, venkovní 

dílna

Nákup pomůcek pro polytechnickou 

výchovu, venkovní dílna 120 000 84 000 2021 2027 nerealizováno NE

24

Revitalizace zahrady 

MŠ, herní prvky Revitalizace zahrady MŠ, herní prvky 350 000 245 000 2021 2027 nerealizováno NE

25

Obnova mobiliáře  

MŠ Obnova mobiliáře  MŠ 200 000 140 000 2021 2027 výběr dodavatele NE

26

Rekonstrukce MŠ- 

mobiliář Rekonstrukce MŠ- mobiliář 412 000 288 400 2021 2023 Výběrové řízení

27

Revitalizace a 

vybavení školní 

zahrady včetně 

venkovní učebny a 

oplocení

Revitalizace a vybavení školní zahrady 

včetně venkovní učebny a oplocení 2 000 000 1 400 000 2023 2025

Příprava 

projektové 

dokumentace

28

Rekonstrukce tříd 

MŠ- výměna 

podlahových krytin 

a osvětlení

Rekonstrukce tříd MŠ- výměna podlahových 

krytin a osvětlení 400 000 280 000 2024 2024

Částečně 

realizováno

Mateřská škola Chlumany, okres Prachatice

H
u

si
n

ec

Ji
h

o
če

sk
ý

P
ra

ch
at

ic
e

D
u

b

ZŠ
 a

 M
Š 

D
u

b

M
ěs

ty
s 

D
u

b

70
98

90
96

10
75

34
39

8

65
00

42
09

3

10
75

34
17

7

60
00

63
06

2

M
at

eř
sk

á 
šk

o
la

 C
h

ro
b

o
ly

O
b

ec
 C

h
ro

b
o

ly

75
00

16
67

10
75

34
49

5

60
00

62
83

0

Stav připravenosti projektu 

Identifikace školy 

Název projektu
Kraj 

realizace 

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

Obec 

realizace
Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1) Předpokládaný termín Typ projektu 2) Stav připravenosti projektu 

Obec 

realizace
Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1) Předpokládaný termín Typ projektu 2)Identifikace školy 

Název projektu
Kraj 

realizace 

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

Obec 

realizace
Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1) Předpokládaný termín 

Obec 

realizace

Identifikace školy 

Název projektu
Kraj 

realizace 

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

Identifikace školy 

Název projektu
Kraj 

realizace 

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

Zá
kl

ad
n

í š
ko

la
 M

is
tr

a 
Ja

n
a 

H
u

sa
 a

 M
at

eř
sk

á 
šk

o
la

 H
u

si
n

ec

M
ěs

to
 H

u
si

n
ec

47
25

83
65

Ji
h

o
če

sk
ý

P
ra

ch
at

ic
e

Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1) Předpokládaný termín Typ projektu 2) Stav připravenosti projektu 

Typ projektu 2) Stav připravenosti projektu 

Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1) Předpokládaný termín Typ projektu 2) Stav připravenosti projektu 

Identifikace školy 

Název projektu
Kraj 

realizace 

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

Obec 

realizace

C
h

ro
b

o
ly

P
ra

ch
at

ic
e

Ji
h

o
če

sk
ý



číslo řádku Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy
RED IZO 

školy

celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

navýšení 

kapacity 

MŠ / 

novostavba 

MŠ3) 

zajištění 

hygienickýc

h 

požadavků 

u MŠ, kde 

jsou 

nedostatky 

identifikov

ány KHS4)

stručný popis např. 

zpracovaná PD, 

zajištěné výkupy, 

výběr dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

29

Nová PVC podlaha v 

MŠ

Výměna nevyhovující podlahové krytiny za 

novou PVC podlahovou krytinu v prostorách 

MŠ 70 000 49 000 VI.22 VIII.22 x

zpracována PD 

dokumentac e NE

30

Revitalizace zahrady 

MŠ

Doplnění zahrady o prvky environmentální 

výchovy 60 000 42 000 VI.23 V.24 x

zpracována PD 

dokumentac e NE

31 Vytápění MŠ Výměna nevyhovujícího plynového kotle 100 000 70 000 VI.25 VIII.26 x

Výběr 

dodavatele NE

32

Nákup gastro 

vybavení kuchyně

Nákup nové myčky a sporáku do školní 

kuchyně 100 000 70 000 2023 2027 x

Výběr 

dodavatele NE

Mateřská škola Prachatice

číslo řádku Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy
RED IZO 

školy

celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

navýšení 

kapacity 

MŠ / 

novostavba 

MŠ3) 

zajištění 

hygienickýc

h 

požadavků 

u MŠ, kde 

jsou 

nedostatky 

identifikov

ány KHS4)

stručný popis např. 

zpracovaná PD, 

zajištěné výkupy, 

výběr dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

33

Rekonstukce školní 

prádelny Rekonstukce školní prádelny 1 000 000 700 000 2021 2027 nezrealizováno NE

34

Oplocení školních 

zahrad všech 

pracovišť MŠ Oplocení školních zahrad všech pracovišť MŠ 1 500 000 1 050 000 2021 2027 příprava PD NE

35

Rekonstrukce ŠJ 

Česká Rekonstrukce ŠJ Česká 2 000 000 1 400 000 2021 2027 nezrealizováno NE

36

Rekonstrukce 

socialního 

zařízení Skalka Rekonstrukce socialního zařízení Skalka 1 500 000 1 050 000 2021 2027 nezrealizováno NE

37

Revitalizace školní 

zahrady Krumlovská Revitalizace školní zahrady Krumlovská 6 000 000 4 200 000 2021 2027 zhotovena PD NE

38

Rekonstrukce 

chodníků 

pracoviště Skalka, 

Krumlovska

Rekonstrukce. chodníků pracoviště Skalka, 

Krumlovská 1 000 000 700 000 2021 2027 nezrealizováno NE

39

Rekonstrukce 

socialního 

zařízení MŠ Skalka - 

2.etapa

Modernizace dle platných hygienických 

požadavků 1 500 000 1 050 000 2024 2027

40

Modernizace 

herních prvků - 

Školní zahrada MŠ 

Skalka a MŠ 

Zahradní Obnova herních prvků dle platných norem 3 000 000 2 100 000 2023 2027

41

Výměna 

podlahových krytin 

v interiérech všech 

pracovišť MŠ 

Prachatice Modernizace podlahových krytin 2 000 000 1 400 000 2023 2027

Mateřská škola Hracholusky, okres Prachatice

číslo řádky Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy
RED IZO 

školy

celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

navýšení 

kapacity 

MŠ / 

novostavba 

MŠ3) 

zajištění 

hygienickýc

h 

požadavků 

u MŠ, kde 

jsou 

nedostatky 

identifikov

ány KHS4)

stručný popis např. 

zpracovaná PD, 

zajištěné výkupy, 

výběr dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

42

Rekonstrukce a 

obnova vybavení 

školní výdejny - 

Modernizace 

zařízení školní 

výdejny

Rekonstrukce a obnova vybavení školní 

výdejny 200 000 140 000 IV.22 XII.23 neuvedeno NE

43

Modernizace 

vybavení třídy MŠ 

Modernizace vybavení třídy MŠ  vč. vybavení 

třídy interaktivní tabulí 150 000 105 000 VI.22 XII.24 neuvedeno NE

44

Odvlhčení zdiva u 

budovy školy vč. 

revitalizace 

školního dvora  

Odvlhčení zdiva u budovy školy vč. 

revitalizace školního dvora  350 000 245 000 IV.23 XII.24 neuvedeno NE

Základní škola a Mateřská škola Strunkovice nad Blanicí

číslo řádky Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy
RED IZO 

školy

celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

navýšení 

kapacity 

MŠ / 

novostavba 

MŠ3) 

zajištění 

hygienickýc

h 

požadavků 

u MŠ, kde 

jsou 

nedostatky 

identifikov

ány KHS4)

stručný popis např. 

zpracovaná PD, 

zajištěné výkupy, 

výběr dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

45

Revitalizace  dvora 

MŠ

rekonstrukce dvora, chodníků a cest v 

areálu MŠ, výsadby, mobiliář, oplocení 1 500 000 1 050 000,00 2022 2027

připravena 

projektová 

dokumentace neuvedeno

46

Adaptace venkovní 

terasy - zastřešení, 

vybavení, dispoziční 

úpravy Zastřešení, vybavení, dispoziční úpravy 300 000 210 000,00 2022 2027 neuvedeno neuvedeno

47

Revitalizace školní 

zahrady 

Dispoziční úpravy, hrací prvky, výsadba 

zeleně, chodníky, veknovní učebna - altán 3 500 000 2 450 000,00 2022 2027

připravena 

projektová 

dokumentace neuvedeno

48

Rekonstrukce 

sociálního zařízení

výměna sanitární techniky, dlažby, obklady, 

rozvody 500 000 350 000,00 2022 2027 x neuvedeno neuvedeno

49

Revitalizace zahrady 

MŠ II. etapa

Terénní úpravy, výsadby, mobiliář, herní 

prvky, povrchy ploch, schodiště, opěrné 

zídky 2 600 000,00 1 820 000,00 2022 2027 zpracována PD ano

Mateřská škola Netolice

číslo řádku Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy
RED IZO 

školy

celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

navýšení 

kapacity 

MŠ / 

novostavba 

MŠ3) 

zajištění 

hygienickýc

h 

požadavků 

u MŠ, kde 

jsou 

nedostatky 

identifikov

ány KHS4)

stručný popis např. 

zpracovaná PD, 

zajištěné výkupy, 

výběr dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

50

Přístavba pavilonu 

MŠ vybudování nové třídy 10 000 000 7 000 000 2021 x x nerealizováno NE

51

Bezbariérový 

přístup pro děti s 

hendikepem

přístup pro hendikepované děti do všech 

tříd 1 000 000 700 000 2021 2027 nerealizováno NE

Stav připravenosti projektu 

Identifikace školy 

Název projektu
Kraj 

realizace 

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

Obec 

realizace
Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1) Předpokládaný termín Typ projektu 2) Stav připravenosti projektu 

Obec 

realizace
Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1) Předpokládaný termín Typ projektu 2)Identifikace školy 

Název projektu
Kraj 

realizace 

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

Zá
kl

ad
n

í š
ko

la
 a

 M
at

eř
sk

á 
šk

o
la

 S
tr

u
n

ko
vi

ce
 n

ad
 

B
la

n
ic

í

St
ru

n
ko

vi
ce

 n
ad

 B
la

n
ic

í

71
00

40
41

10
75

34
59

2

Stav připravenosti projektu 

Identifikace školy 

Název projektu
Kraj 

realizace 

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

Obec 

realizace
Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1) Předpokládaný termín Typ projektu 2) Stav připravenosti projektu 

Obec 

realizace
Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1) Předpokládaný termín Typ projektu 2)Identifikace školy 

Název projektu
Kraj 

realizace 

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

M
at

eř
sk

á 
šk

o
la

 

P
ra

ch
at

ic
e

M
ěs

to
 P

ra
ch

at
ic

e

70
98

72
03

10
75

34
23

1

Název projektu
Kraj 

realizace 

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

Obec 

realizace
Obsah projektu

M
at

eř
sk

á 
šk

o
la

 C
h

lu
m

an
y,

 o
kr

. 

P
ra

ch
at

ic
e

O
b

ec
 C

h
lu

m
an

y

70
98

99
66

10
75

34
35

5

60
00

62
64

3

Ji
h

o
če

sk
ý

P
ra

ch
at

ic
e

C
h

lu
m

an
y

66
30

00
34

3

Ji
h

o
če

sk
ý 

kr
aj

P
ra

ch
at

ic
e

P
ra

ch
at

ic
e

M
at

eř
sk

á 
šk

o
la

 H
ra

ch
o

lu
sk

y,
 o

kr
es

 

P
ra

ch
at

ic
e

O
b

ec
 H

ra
ch

o
lu

sk
y

70
98

91
17

10
75

34
66

5

60
00

62
71

6

Ji
h

o
če

sk
ý

P
ra

ch
at

ic
e

H
ra

ch
o

lu
sk

y

65
00

51
23

8

Ji
h

o
če

sk
ý

P
ra

ch
at

ic
e

St
ru

n
ko

vi
ce

 n
ad

 B
la

n
ic

í

M
at

eř
sk

á 
šk

o
la

 N
et

o
lic

e

M
ěs

to
 N

et
o

lic
e

70
99

11
11

10
75

34
56

8

60
00

62
69

4

Ji
h

o
če

sk
ý

P
ra

ch
at

ic
e

N
et

o
lic

e



52

Didaktické a 

kompenzační 

pomůcky

moderní didaktické a kompenzační 

pomůcky 300 000 210 000 2021 2027

v částečné 

realizaci NE

53 Zateplení budov zateplení a nová fasáda 3 000 000 2 100 000 2021 2027 nerealizováno NE

54

Rekonstrukce a 

modernizace 

zahrady obměna herních prvků na školní zahradě 1 000 000 700 000 2021 2027

v částečné 

realizaci NE

55

Vybavení tříd 

interaktivními 

tabulemi vybavení všech tříd interaktivní tabulí 400 000 280 000 2021 2027

v částečné 

realizaci NE

56

Zřízení prostor na 

polytechnické 

vzdělávání keramická, přírodovědná dílna 300 000 210 000 2021 2027 nerealizováno NE

57

Modernizace 

zařízení školní 

kuchyně

modernizace veškerého kuchyňského 

zařízení 5 000 000 3 500 000 2021 2027 nerealizováno NE

58

Rekonstrukce 

rozvodů vody

dokončení rekonstrukce vodovodního 

potrubí 600 000 420 000 2021 2027

v částečné 

realizaci NE

59

Rekonstrukce 

sociálních zařízení nové obklady, dlažba, sanitární zařízení 1 200 000 840 000 2021 2027 nerealizováno NE

60

Rekonstrukce 

elektroinstalace celková výměna elektroinstalace 1 200 000 840 000 2021 2027 nerealizováno NE

Mateřská škola Vitějovice, okres Prachatice

číslo řádku Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy
RED IZO 

školy

celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

navýšení 

kapacity 

MŠ / 

novostavba 

MŠ3) 

zajištění 

hygienickýc

h 

požadavků 

u MŠ, kde 

jsou 

nedostatky 

identifikov

ány KHS4)

stručný popis např. 

zpracovaná PD, 

zajištěné výkupy, 

výběr dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

61

Mateřská škola 

Vitějovice

Obec 

Vitějovice 70993394 107534452 600062813

Přístavba MŠ 

Vitějovice Jihočeský Prachatice Vitějovice Zvýšení kapacity MŠ Vitějovice 15 000 000 10 500 000 2023 2024 x

příprava studie 

proveditelnosti NE

Základní škola a Mateřská škola Lhenice

číslo řádku Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy
RED IZO 

školy

celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

navýšení 

kapacity 

MŠ / 

novostavba 

MŠ3) 

zajištění 

hygienickýc

h 

požadavků 

u MŠ, kde 

jsou 

nedostatky 

identifikov

ány KHS4)

stručný popis např. 

zpracovaná PD, 

zajištěné výkupy, 

výběr dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

62 Interaktivně v MŠ

Nákup interaktivních mobilních displejů do 

tříd MŠ, nákup interaktivních výukových 

materiálů a pomůcek 500 000 350 000 2022 2027 neuvedeno NE

63 Hřiště pirátů

Rekonstrukce stávajícího hřiště MŠ, výměna 

herních prvků 1 000 000 700 000 2022 2027 neuvedeno NE

64 Knihovna MŠ

Aktualizace a obnova knižního fondu pro 

děti i pedagogy 250 000 175 000 2022 2027 neuvedeno NE

65 Polytechnika v MŠ

Vybavení center aktivit pro práci v programu 

"Začít spolu" 400 000 280 000 2022 2027 neuvedeno NE

66 Šatny

Dovybavení prostoru šaten MŠ o sušáky na 

mokrou obuv a oděv 250 000 175 000 2022 2027 neuvedeno NE

67 Relaxační koutky

Vybudování relaxačních koutků v prostoru 

MŠ 500 000 350 000 2022 2027 neuvedeno NE

68 Interaktivně v MŠ

Nákup interaktivních mobilních displejů do 

tříd MŠ, nákup interaktivních výukových 

materiálů a pomůcek 500 000 350 000 2022 2027 ne

69 Hřiště pirátů

Rekonstrukce stávajícího hřiště MŠ, výměna 

herních prvků 1 000 000 700 000 2022 2027 ne

70 Knihovna MŠ

Aktualizace a obnova knižního fondu pro 

děti i pedagogy 250 000 175 000 2022 2027 ne

71 Polytechnika v MŠ

Vybavení center aktivit pro práci v pogramu 

"Začít spolu" 400 000 280 000 2022 2027 ne

72 Šatny

Dovybavení prostoru šaten MŠ o "sušáky" 

na mokrou obuv a oděv 250 000 175 000 2022 2027 ne

73 Relaxační koutky

Vybudování relaxačních koutků v prostoru 

MŠ 500 000 350 000 2022 2027 ne

74

Zastínění oken na J 

straně

Instalace stínící techniky ve třídách 

(venkovní rolety, žaluzie, …) do oken na jižní 

stranu 500 000 350 000 2022 2027 ne

Základní škola a Mateřská škola Ktiš

číslo řádku Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy
RED IZO 

školy

celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

způsobilé výdaje 

EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

navýšení 

kapacity 

MŠ / 

novostavba 

MŠ3) 

zajištění 

hygienickýc

h 

požadavků 

u MŠ, kde 

jsou 

nedostatky 

identifikov

ány KHS4)

stručný popis např. 

zpracovaná PD, 

zajištěné výkupy, 

výběr dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

75

Modernizace MŠ I.

Výměna elektroinstalace - nová světla, 

modernizace podlah v celém objektu MŠ, 

nové rozvody vodovody, kanalizace a topení

2 500 000

1 750 000

2022 2027 neuvedeno ne

76

Asistent pedagoga 

MŠ
Podpora pozice asistent pedagoga 1 700 000

1 190 000
2022 2027 neuvedeno ne

77

Modernizace MŠ II.

Nové vybavení (nábytek) šaten, vstupní 

chodba, herny, zázemí pro učitele, nové 

postýlky na spaní

1 500 000

1 050 000

2022 2027 neuvedeno ne

78 Rozšíření MŠ Vybudování nové třídy včetně vybvení 7 000 000 4 900 000 2022 2027 X neuvedeno ne

79

Zahrada

Dotvoření školní zahrady, výsadba zeleně, 

umístění zastínění na některé herní plochy, 

pořízení vodních a herních prvků pro rozvoj 

pohybových schopností a dovedností žáků; 

900 000

630 000

2022 2027 neuvedeno ne

Základní škola a Mateřská škola Nová Pec

číslo řádku Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy
RED IZO 

školy

celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

navýšení 

kapacity 

MŠ / 

novostavba 

MŠ3) 

zajištění 

hygienickýc

h 

požadavků 

u MŠ, kde 

jsou 

nedostatky 

identifikov

ány KHS4)

stručný popis např. 

zpracovaná PD, 

zajištěné výkupy, 

výběr dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

80 Modernizace MŠ I.

Projekt bude řešit modernizaci podlah v 

budově MŠ, kde půjde o kompletní výměnu 

povrchů 2 200 000 1 540 000 2022 2027

neuvedeno ne

81 Modernizace MŠ II.

Projekt spočívá v modernizaci zařízení a 

nábytku v prostorách MŠ, nové vybavení do 

hlavní místnosti (nastavitelné stoly a židle, 

úložný systém), nové postýlky, skříně. Dále 

půjde o modernizaci prostor šatny, ředitelny 

a sborovny (zázemí pro učitelky) 1 900 000 1 330 000 2022 2027

neuvedeno ne

82 Modernizace MŠ III.

Projekt se zaměří na prostory jídelny. Půjde 

o novou elektroinstalaci, výměnu podlah a 

pořízení vhodného nábytku. 950 000 665 000 2022 2027

neuvedeno ne

83

Nová 

elektroinstalace v 

budově školy

Projekt spočívá v kompletní výměně 

elektroinstalace v celém objektu školy 2 000 000 1 400 000 2022 2027

neuvedeno ne

Stav připravenosti projektu 

Identifikace školy 

Název projektu
Kraj 

realizace 

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

Obec 

realizace
Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1) Předpokládaný termín Typ projektu 2) Stav připravenosti projektu 

Obec 

realizace
Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1) Předpokládaný termín Typ projektu 2)Identifikace školy 

Název projektu
Kraj 

realizace 

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

Stav připravenosti projektu 

Zá
kl

ad
n

í š
ko

la
 a

 M
at

eř
sk

á 
šk

o
la

 K
ti

š
Zá

kl
ad

n
í š

ko
la

 a
 M

at
eř

sk
á 

šk
o

la
 L

h
en

ic
e

M
at

eř
sk

á 
šk

o
la

 N
et

o
lic

e

M
ěs

to
 N

et
o

lic
e

70
99

11
11

10
75

34
56

8

60
00

62
69

4

Ji
h

o
če

sk
ý

P
ra

ch
at

ic
e

N
et

o
lic

e

Typ projektu 2)

O
b

ec
 K

ti
š

70
99

96
94

M
ěs

ty
s 

Lh
en

ic
e

 	6
00

98
74

1

10
75

34
55

0

60
00

63
01

1

Ji
h

o
če

sk
ý

P
ra

ch
at

ic
e

Lh
en

ic
e

1
07

72
19

45

6
50

05
03

12

Ji
h

o
če

sk
ý

P
ra

ch
at

ic
e

K
ti

š

Identifikace školy 

Název projektu
Kraj 

realizace 

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

Obec 

realizace
Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1) Předpokládaný termín Typ projektu 2)

Stav připravenosti projektu 

Zá
kl

ad
n

í š
ko

la
 a

M
at

eř
sk

á 
šk

o
la

N
o

vá
 P

ec

N
o

vá
 P

ec

75
00

45
77

10
77

21
99

6

65
00

50
14

2

Ji
h

o
če

sk
ý

P
ra

ch
at

ic
e

N
o

vá
 P

ec

Identifikace školy 

Název projektu
Kraj 

realizace 

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

Obec 

realizace
Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1) Předpokládaný termín 



84 Sociální zařízení

Modernizace/rekonstrukce sociálního 

zařízení (kompletně nová elektroinstalace, 

voda, kanalizace, obklady, dlažby, dveře, 

výmalba, sanita) 1 500 000 1 050 000 2022 2027

neuvedeno ne

85 Přírodní zahrada

Projekt přírodní zahrady bude spočívat ve 

vytváření kontaktu s přírodou (děti potřebují 

více přírodních elementů ve veřejném 

prostoru. Důležitý je bezprostřední kontakt 

s vegetací, vodou, ohněm, zemí a se zvířaty. 

Bude vybudován venkovní pavilon, vodní a 

herní prvky, mobiliář a doplňková zeleň 5 500 000 3 850 000 2022 2027

neuvedeno ne

86 Péče o douleté děti

Projekt bude řešit úpravy objektu, nákup 

vhodného vnitřního i venkovního vybavení 

pro bezpečný pobyt dvouletých dětí 650 000 455 000 2022 2027

neuvedeno ne

Základní umělecká škola a Mateřská škola, Vlachovo Březí, okres Prachatice

Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy
RED IZO 

školy

celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

navýšení 

kapacity 

MŠ / 

novostavba 

MŠ3) 

zajištění 

hygienickýc

h 

požadavků 

u MŠ, kde 

jsou 

nedostatky 

identifikov

ány KHS4)

stručný popis např. 

zpracovaná PD, 

zajištěné výkupy, 

výběr dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

87

60
09

87
67

10
75

34
60

6

60
00

63
25

9

Rekonstrukce ŠJ – 

výdejny při MŠ Ji
h

o
če

sk
ý

P
ra

ch
at

ic
e

V
la

ch
o

vo
 B

ře
zí

Rekonstrukce stávající ŠJ – výdejny při MŠ 

včetně modernizace vybavení 400 000 280 000 1.1.2023 30.6.2027 X zpracovaná PD

88

Bezbariérový 

přístup do MŠ Vybudování bezbariérového přístupu do MŠ 500 000 350 000 1.1.2023 30.6.2027 X zpracovaná PD

89

Logopedická 

prevence u 

předškolních dětí 

Zajištění logopedické prevence u 

předškolních dětí v MŠ 100 000 70 000 1.1.2023 30.6.2027 zpracovaná PD

Základní škola a Mateřská škola Lenora, okres Prachatice

Typ projektu 2)

Zá
kl

ad
n

í u
m

ěl
ec

ká
 š

ko
la

 a
 

M
at

eř
sk

á 
šk

o
la

, V
la

ch
o

vo
 

B
ře

zí
, o

kr
es

 P
ra

ch
at

ic
e

M
ěs

to
 V

l.B
ře

zí

Číslo řádku

Identifikace školy 

Název projektu
Kraj 

realizace 

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

Obec 

realizace
Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1) Předpokládaný termín 

Typ projektu 2) Stav připravenosti projektu Identifikace školy Výdaje projektu v Kč 1) Předpokládaný termín 

Stav připravenosti projektu 

Zá
kl

ad
n

í š
ko

la
 a

M
at

eř
sk

á 
šk

o
la

N
o

vá
 P

ec

N
o

vá
 P

ec

75
00

45
77

10
77

21
99

6

65
00

50
14

2

Ji
h

o
če

sk
ý

P
ra

ch
at

ic
e

N
o

vá
 P

ec





Strategický rámec MAP ORP Prachatice - seznam investičních priorit ZŠ (2021-2027)

Základní škola Mistra Jana Husa a Mateřská škola Husinec

cizí jazyky
přírodní 

vědy3) 

polytech. 

vzděláván

í4)

práce s 

digi. 

tech.5)

1

Jazyková 

učebna

Vybavení jazykové učebny - nábytek, IT 

technika 700 000 490 000 2021 2027 x x

ve fázi 

záměru ne

2

Modernizace 

školní 

kuchyně

Rekonstrukce a pořízení moderního 

vybavení školní kuchyně 500 000 350 000 2021 2027

ve fázi 

záměru ne

3

Učebna 

polytechnick

é výchovy na 

ZŠ

Rekonstrukce podlahy a elektroinstalace 

v učebně dílen, nákup pomůcek pro 

polytechnickou výchovu 1 300 000 910 000 2021 2027 x x

ve fázi 

záměru ne

4

Půdní 

vestavba - 

vybudování 

multifunkční

ch prostor

Rekonstrukce půdních prostor - aula, 

odborné učebny, školní studio pro tvorbu 

multimediálního obsahu 2 000 000 1 400 000 2021 2027 x x x x

ve fázi 

záměru ne

5

Sportoviště 

na ZŠ 

Husinec

Rekonstrukce sportovišť - atletický ovál, 

víceúčelová hřiště 7 000 000 4 900 000 2021 2027

ve fázi 

záměru ne

6

Bezbariérovo

st

Vybudování bezbariérového přístupu do 

budovy 1 500 000 1 050 000 2021 2027

zpracová

na PD ne

7

Oplocení 

areálu školy Oplocení areálu školy 1 500 000 1 050 000 2021 2027

ve fázi 

záměru ne

8

Pomůcky pro 

rozvoj 

zájmové 

činnosti

Nákup pomůcek pro zájmovou činnost - 

stavebnice, hry, pomůcky pro rozvoj 

polytechnické výchovy 100 000 70 000 2021 2027

ve fázi 

záměru ne

9

Jazyková 

učebna

Vybavení jazykové učebny - nábytek, IT 

technika 700 000 490 000 2022 2027 x x

ve fázi 

záměru ne

10

Modernizace 

školní 

kuchyně

Rekonstrukce a pořízení moderního 

vybavení školní kuchyně, výměna 

vzduchotechnické jednotky pro větrání 900 000 630 000 2022 2027

ve fázi 

záměru ne

11

Učebna 

polytechnick

é výchovy na 

ZŠ

Rekonstrukce podlahy a elektroinstalace 

v učebně dílen, nákup pomůcek pro 

polytechnickou výchovu 5 000 000 3 500 000 2022 2027 x x

ve fázi 

záměru ne

12

Půdní 

vestavba - 

vybudování 

multifunkční

ch prostor

Rekonstrukce půdních prostor - aula, 

odborné učebny, školní studio pro tvorbu 

multimediálního obsahu 7 000 000 4 900 000 2022 2027 x x x x

ve fázi 

záměru ne

13

Sportoviště 

na ZŠ 

Husinec

Rekonstrukce sportovišť - atletický ovál, 

víceúčelová hřiště 22 000 000 15 400 000 2022 2027

 veškerá 

dokumen

tace ke 

stavební

mu 

povolení ano

14

Bezbariérovo

st

Vybudování bezbariérového přístupu do 

budovy 2 000 000 1 400 000 2022 2027

ve fázi 

záměru ne

15 Fotovoltaika

Fotovoltaické panely, úprava střechy, 

půdní prostory 5 000 000 3 500 000 2022 2027

ve fázi 

záměru ne

16

Venkovní 

učebna

Rekonstrukce a vybavení venkovní 

učebny 900 000 630 000 2022 2027 x

ve fázi 

záměru ne

17

Odborné 

kabinety

Rekonstrukce stávajících kabinetů, 

výměna podlahových krytin, vybavení 

nábytkem 750 000 525 000 2022 2027

ve fázi 

záměru ne

18

Pomůcky pro 

rozvoj 

zájmové 

činnosti

Nákup pomůcek pro zájmovou činnost - 

stavebnice, hry, pomůcky pro rozvoj 

polytechnické výchovy 200 000 140 000 2022 2027 x x

ve fázi 

záměru ne

Základní škola Zbytiny, okres Prachatice

cizí jazyky
přírodní 

vědy3) 

polytech. 

vzděláván

í4)

práce s 

digi. 

tech.5)

19

Rekonstrukce 

půdy Vybudování multifunkčních prostor pro výuku a vzdělávání.3 000 000 2 100 000 2021 2027 x x x x x x x

ve fázi 

záměru NE

20

Přírodní 

zahrada

Vybudování přírodní zahrady s 

multifunkčním zařízením a přírodní 

učebnou. 2 200 000 1 540 000 2021 2027 x x x x x x

ve fázi 

záměru NE

21

Běžecká 

dráha s 

doskočištěm

Vybudování atletické dráhy s 

doskočištěm pro skok daleký. 1 250 000 875 000 2021 2027 x x

ve fázi 

záměru NE

22

Počítačová 

učebna

Modernizace vybavení IT techniky, 

nábytku v učebně. 250 000 175 000 2021 2027 x x x x x x x x

ve fázi 

záměru NE

23

Nový nábytek 

do tříd

Nákup nového nábytku do tříd a školní 

družiny. 400 000 280 000 2021 2027 x x x x x x x

ve fázi 

záměru NE

24

Vzdělávání 

pedagogů

Finanční prostředky pro seberozvoj 

pedagogů. 100 000 70 000 2021 2027 x x x x x

ve fázi 

záměru NE

25

Tělocvična 

školy

Zajištění prostor místo stávající herny pro 

aktivnější podíl pohybových aktivit. 3 000 000 2 100 000 2021 2027 x x x

ve fázi 

záměru NE

26

Školní 

autobus Zajištění dopravy dojíždějícím žákům. 150 000 105 000 2021 2027 x

ve fázi 

záměru NE

27

Spolupráce s 

rodiči

Finanční prostředky na společenské akce 

pro děti a rodiče školy. 50 000 35 000 2021 2027 x x x x x

ve fázi 

záměru NE

28

Bezbariérovo

st školy

Nákup schodolezu či výtahu pro zajištění 

bezbariérovosti školy. 150 000 105 000 2021 2027 x x x x x x x x x

ve fázi 

záměru NE

29

Rozšíření 

rozvodů 

teplé 

užitkové vody 

na toaletách.

Montáž vodoinstalace včetně souvisejích 

stav. Prací. 800 000 560 000 2021 2027 x x x x

ve fázi 

záměru NE

30

Rekonstrukce 

WC v přízemí 

školy

Modernizace toalet, podlahových krytin, 

výměna dveří, svítidel. 600 000 420 000 2021 2027 x x x x x x x x x

ve fázi 

záměru NE

31

Výmalba 

prostor školy

Výmalba prostor školy - učebny, chodby, 

jídelna, herna. 80 000 56 000 2021 2027 x x x x x x x x

ve fázi 

záměru NE

32

Rekonstrukce 

půdy

Vybudování multifunkčních prostor pro 

výuku a vzdělávání. 4 000 000 2 800 000 2023 2027 x x x x x

Projekt ve 

fázi 

záměru. NE

33

Přírodní 

zahrada

Vybudování přírodní zahrady s 

multifunkčním zařízením a přírodní 

učebnou. 3 000 000 2 100 000 2023 2027 x x x x

Projekt ve 

fázi 

záměru. NE

34

Běžecká 

dráha s 

doskočištěm

Vybudování atletické dráhy s 

doskočištěm pro skok daleký. 1 250 000 875 000 2023 2027 x x

Projekt ve 

fázi 

záměru. NE

35

Počítačová 

učebna

Modernizace vybavení IT techniky, 

nábytku v učebně. 250 000 175 000 2025 2027 x x x x x x x

Projekt ve 

fázi 

záměru. NE

36

Nový nábytek 

do tříd

Nákup nového nábytku do tříd a školní 

družiny. 400 000 280 000 2023 2027 x x x x x x x x

Projekt ve 

fázi 

záměru. NE

37

Vzdělávání 

pedagogů

Finanční prostředky pro seberozvoj 

pedagogů. 100 000 70 000 2023 2027 x x x x x x

Projekt ve 

fázi 

záměru. NE

38

Tělocvična 

školy

Zajištění prostor místo stávající herny pro 

aktivnější podíl pohybových aktivit. 5 000 000 3 500 000 2024 2027 x x x x

Projekt ve 

fázi 

záměru. NE

39

Školní 

autobus Zajištění dopravy dojíždějícím žákům. 150 000 105 000 2022 2027 x

Projekt ve 

fázi 

záměru. NE

40

Spolupráce s 

rodiči

Finanční prostředky na společenské akce 

pro děti a rodiče školy. 60 000 42 000 2022 2027 x x x x x

Projekt ve 

fázi 

záměru. NE

41

Bezbariérovo

st školy

Nákup schodolezu či výtahu pro zajištění 

bezbariérovosti školy. 150 000 105 000 2022 2027 x x x x x x x x x

Projekt ve 

fázi 

záměru. NE

42

Rozšíření 

rozvodů 

teplé 

užitkové vody 

na toaletách.

Montáž vodoinstalace včetně souvisejích 

stav. prací. 800 000 560 000 2022 2027 x x x x x

Projekt ve 

fázi 

záměru. NE

43

Rekonstrukce 

WC v přízemí 

školy

Modernizace toalet, podlahových krytin, 

výměna dveří, svítidel. 600 000 420 000 2022 2027 x x x x x x x

Projekt ve 

fázi 

záměru. NE

44

Rekonstrukce 

prostor školy.

Výmalba prostor školy - učebny, chodby, 

jídelna, herna, výměna podlahových 

krytin (dlažba, linolea, koberce), výměna 

dveří. 300 000 210 000 2022 2027 x x x x x x x x

Výběr 

dodavatel

e. NE

45

Rekonstrukce 

zahrady

Úprava zahrady, doplnění herními prvky, 

zastřešené pískoviště 500 000 350 000 2022 2027 x x x x x

Výběr 

dodavatel

e. NE

Základní škola a Mateřská škola Dub, okres Prachatice

cizí jazyky
přírodní 

vědy3) 

polytech. 

vzděláván

í4)

práce s 

digi. 

tech.5)

46

Revitalizace 

školní 

zahrady, 

venkovní 

učebna

Revitalizace školní zahrady, venkovní 

učebna 1 000 000 700 000 2021 2027 x

nerealizo

váno

Neuveden

o

P
ra

ch
at

ic
e

Zb
yt

in
y

Název 

projektu

4
7

2
5

8
3

6
5

4
7

2
5

8
3

6
5

6
0

0
0

6
3

0
6

2

ZŠ
 M

.J
.H

u
sa

 a
 M

Š 
H

u
si

n
ec

M
ěs

to
 H

u
si

n
ec

P
ra

ch
at

ic
e

Ji
h

o
če

sk
ý

Identifikace školy 

Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školyNázev školy

Identifikace školy 

M
ěs

ty
s 

D
u

b

7
0

9
8

9
0

9
6

1
0

7
 7

2
1

 9
0

2

6
5

0
0

4
2

0
9

3

číslo řádku

číslo řádku

číslo řádku

Ji
h

o
če

sk
ý

P
ra

ch
at

ic
e

D
u

b

Zá
kl

ad
n

í š
ko

la
 a

 M
at

eř
sk

á 
šk

o
la

 D
u

b
, o

kr
es

 P
ra

ch
at

ic
e

H
u

si
n

ec

Zá
kl

ad
n

í š
ko

la
 Z

b
yt

in
y,

 o
kr

es
 P

ra
ch

at
ic

e

O
b

ec
 Z

b
yt

in
y

7
1

0
0

4
0

5
0

1
0

2
5

1
5

5
0

6

6
0

0
0

6
3

2
1

6

Ji
h

o
če

sk
ý

stručný 

popis 

např. 

zpracova

ná PD, 

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

Stav připravenosti 

Název školy Zřizovatel IČ školy

Název 

projektuIZO školy RED IZO školy
celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládan

é výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

s vazbou na podporovanou oblast

Kraj 

realizace
Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu  v Kč 1) Předpokládaný 

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

celkové výdaje 

projektu  
Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy

Obec realizace

stručný 

popis 

např. 

zpracova

ná PD, 

Identifikace školy 

Obsah projektu

Výdaje projektu  v Kč 1) Předpokládaný Typ projektu 2)

Název 

projektu

Kraj 

realizace

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

Stav připravenosti 

z toho 

předpokládan

é výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

s vazbou na podporovanou oblast rekonstru

kce 

učeben 

neúplnýc

h škol v 

zázemí 

pro školní 

poradens

ké 

pracovišt

vnitřní/ve

nkovní 

zázemí 

pro 

komunitn

budování 

zázemí 

družin a 

školních 

klubů

konektivit

a

rekonstru

kce 

učeben 

neúplnýc

h škol v 

CLLD

zázemí 

pro školní 

poradens

ké 

pracovišt

ě 

vnitřní/ve

nkovní 

zázemí 

pro 

komunitn

í aktivity 

vedoucí k 

budování 

zázemí 

družin a 

školních 

klubů

konektivit

a

vnitřní/ve

nkovní 

zázemí 

pro 

komunitn

budování 

zázemí 

družin a 

školních 

klubů

konektivit

a

Typ projektu 2)

rekonstru

kce 

učeben 

neúplnýc

h škol v 

zázemí 

pro školní 

poradens

ké 

pracovišt

stručný 

popis 

např. 

zpracova

ná PD, 

zajištěné 

výkupy, 

Kraj 

realizace

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

Obsah projektu

Stav připravenosti 

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládan

é výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

s vazbou na podporovanou oblast

Výdaje projektu  v Kč 1) Předpokládaný Typ projektu 2)

Obec realizace



47

Obnova 

vybavení PC 

učebny 

včetně int. 

Panelu

Obnova vybavení PC učebny včetně int. 

Panelu 300 000 210 000 2021 2027 x

nerealizo

váno

Neuveden

o

48

Rekonstrukce 

školní 

kuchyně Rekonstrukce školní kuchyně 900 000 630 000 2021 2027

vybrán 

dodavatel

Neuveden

o

49

Půdní 

vestavba- 

badatelna, 

ateliér, 

multifunkční 

prostor 

včetně 

mobiliáře

Půdní vestavba- badatelna, ateliér, 

multifunkční prostor včetně mobiliáře 2 000 000 1 400 000 2021 2027 x

nerealizo

váno

Neuveden

o

50

Rozvoj 

čtenářství Rozvoj čtenářství 25 000 17 500 2021 2027 x

nerealizo

váno

Neuveden

o

51

Ohřev vody 

fotovoltaikou Ohřev vody fotovoltaikou 800 000 560 000 2021 2027

nerealizo

váno

Neuveden

o

52

Podpora 

DVPP  

pedagogů ZŠ 

a MŠ - 

teambuilding 

15 000

Podpora DVPP  pedagogů ZŠ a MŠ - 

teambuilding 15 000 15 000 10 500 2021 2027

nerealizo

váno

Neuveden

o

53

ŠD - nový 

mobiliář ŠD - nový mobiliář 200 000 140 000 2021 2027

nerealizo

váno

Neuveden

o

54

Rekonstrukce 

sborovny a 

ŠD - 

podlahové 

krytiny

Rekonstrukce sborovny a ŠD - podlahové 

krytiny 250 000 175 000 2021 2027

příprava 

výběrové

ho řízení

Neuveden

o

55

Obnova 

mobiliáře ZŠ Obnova mobiliáře ZŠ 300 000 210 000 2021 2027

příprava 

výběrové

ho řízení

Neuveden

o

56

Zateplení 

budovy školy Zateplení budovy školy 5 000 000 3 500 000 2021 2027 x

nerealizo

váno

Neuveden

o

57

Revitalizace  

a vybavení 

školní 

zahrady 

včetně 

venkovní 

učebny

Revitalizace  a vybavení školní zahrady 

včetně venkovní učebny 2 000 000 1 400 000 2023 2035 x x x

Zpracová

na 

projektov

á 

dokumen

tace

58

Výstavba 

venkovního 

sportoviště Výstavba venkovního sportoviště 1 500 000 1 050 000 2024 2025

Příprava 

realizace

59

Zřízení PC 

učebny, 

nákup 

interaktivníc

h tabulí nebo 

panelů

Zřízení PC učebny, nákup interaktivních 

tabulí nebo panelů 600 000 420 000 2023 2023 x x

Příprava 

realizace

60

Rekonstrukce 

školní 

tělocvičny Rekonstrukce školní tělocvičny 2 000 000 1 400 000 2024 2024

Příprava 

realizace

61

Zateplení 

budovy školy Zateplení budovy školy 7 000 000 4 900 000 2023 2027

Příprava 

realizace

62

Rekonstrukce 

tříd - výměna 

podlahových 

krytin a 

osvětlení

Rekonstrukce tříd - výměna podlahových 

krytin a osvětlení 400 000 280 000 2024 2024

V 

realizaci

63

Obnova 

mobiliáře Obnova mobiliáře 600 000 420 000 2022 2027

Částečně 

v realizaci

64

Rekonstrukce 

sborovny ŠD 

s knihovnou 

(osvětlení, 

podlahové 

krytiny, 

mobiliář)

Rekonstrukce sborovny ŠD s knihovnou 

(osvětlení, podlahové krytiny, mobiliář) 550 000 385 000 2022 2025

Částečně 

v realizaci

65

Půdní 

vestavba, 

odborná 

učebna 

včetně 

vybavení

Půdní vestavba, odborná učebna včetně 

vybavení 2 000 000 1 400 000 2023 2027 x x x x

Příprava 

realizace

66

Solární 

panely Solární panely 2 000 000 1 400 000 2023 2027

Příprava 

realizace

67

Podpora 

zájmového 

vzdělávání- 

vybavení pro 

badatelský, 

dramatický a 

sportovní 

klub

Podpora zájmového vzdělávání- vybavení 

pro badatelský, dramatický a sportovní 

klub 250 000 175 000 2023 2027 x x x

Příprava 

realizace

Základní škola, Netolice, okres Prachatice

cizí jazyky
přírodní 

vědy3) 

polytech. 

vzděláván

í4)

práce s 

digi. 

tech.5)

68

Zateplení 

budovy Zateplení budovy Tržní 4 000 000 2 800 000 VI.23 VIII.23 NE NE

69 Výměna oken Výměna oken Tržní 1 500 000 1 050 000 VI.23 VIII.23 NE NE

70

Stavební 

úpravy Vytvoření nových učeben - Tržní 6 500 000 4 550 000 VI.24 VIII.24 x x x NE NE

71

Rekonstukce 

výdejny 

Rozšíření jídelny a výdejny stravy, celková 

rokonstrukce, Tržní 1 000 000 700 000 VI.24 VIII.24 NE NE

72

Víceúčelové 

hřiště Víceúčelové hřiště Tržní 1 000 000 700 000 VI.25 VIII.25 x x NE NE

73

Venkovní 

učebna Venkovní účebna Tržní včetně vybavení 300 000 210 000 VI.25 VIII.25 x x x x NE NE

74

Venkovní 

učebna Venkovní učebna Staré Město 300 000 210 000 VI.25 VIII.25 x x x NE NE

75

Venkovní 

učebna Venkovní učebna Bavoroská 306 300 000 210 000 VI.25 VIII.25 x x x NE NE

76

Venkovní 

botanická 

učebna

Venkovní botanická učebna Bavorovská 

306 400 000 280 000 VI.26 VIII.26 x x x x NE NE

77

Zázemí pro 

školní 

poradenské 

pracoviště Zázemí pro školní poradenské pracoviště 300 000 210 000 VI.24 VIII.24 x x NE NE

78

Celková 

rekonstrukce Celková rekonstrukce budovy Tržní 49 000 000 34 300 000 VI.23 VIII.24 x x x x x x x ANO ANO

79

Rekonstrukce 

výdejny Tržní Rekonstrukce výdejny Tržní 1 000 000 700 000 VI.23 VIII.24 NE NE

80

Víceúčelové 

hřiště Víceúčelové hřiště Tržní 1 200 000 840 000 VI.25 VIII.25 x x NE NE

81

Venkovní 

učebna Venkovní učebna Staré Město 500 000 350 000 VI.25 VIII.25 x x x NE NE

82

Venkovní 

učebna Venkovní učebna Bavorovská 306 500 000 350 000 VI.25 VIII.25 x x x NE NE

83

Venkovní 

botanická 

učebna Venkovní botanická učebna Bavorovská 306 600 000 420 000 VI.26 VIII.26 x x x x NE NE

84

Zázemí pro 

školní 

poradenské 

pracoviště 

Tržní Zázemí pro školní poradenské pracoviště Tržní 700 000 490 000 VI.24 VIII.24 x NE NE

85

Venkovní 

botanická 

učebna Tržní Venkovní botanická učebna Tržní 600 000 420 000 VI.26 VIII.26 x x x x NE NE

ZŠ a MMŠ Prachatice, Národní 1018

cizí jazyky
přírodní 

vědy3) 

polytech. 

vzděláván

í4)

práce s 

digi. 

tech.5)

86

Odstranění 

havarijního 

stavu 

rozvodů 

teplé vody, 

vodoinstalac

e a 

ústředního 

vytápění -3.e.

Odstranění havarijního stavu rozvodů 

teplé vody, vodoinstalace a ústředního 

vytápění 2000000 1 400 000 2 022 2022 PD NE

87

Rekonstrukce 

povrchu před 

školou Rekonstrukce povrchu před školou 3 000 000 2 100 000 2022 2023 x neuvedeno NE

ZŠ
 a

 M
M

Š 
P

ra
ch

at
ic

e,
 N

ár
o

d
n

í 1
0

1
8

P
ra

ch
at

ic
e

IZO školy RED IZO školy

Identifikace školy 

M
ěs

to
 P

ra
ch

at
ic

e

5
8

3
2

7
8

M
ěs

ty
s 

D
u

b

7
0

9
8

9
0

9
6

1
0

7
 7

2
1

 9
0

2

6
5

0
0

4
2

0
9

3

ZŠ
 N

et
o

lic
e

M
ěs

to
 N

et
o

lic
e

6
8

5
4

3
9

7
2

 1
0

7
7

2
2

0
8

9

Předpokládaný 

číslo řádku

číslo řádku

Ji
h

o
če

sk
ý

P
ra

ch
at

ic
e

D
u

b

6
0

0
0

6
3

0
2

0

Ji
h

o
če

sk
ý 

P
ra

ch
at

ic
e 

N
et

o
lic

e

Zá
kl

ad
n

í š
ko

la
 a

 M
at

eř
sk

á 
šk

o
la

 D
u

b
, o

kr
es

 P
ra

ch
at

ic
e

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

Obec realizace

Typ projektu 2)

celkové výdaje 

projektu  

Výdaje projektu  v Kč 1)

zázemí 

pro školní 

poradens

ké 

pracovišt

ě 

vnitřní/ve

nkovní 

zázemí 

pro 

komunitn

í aktivity 

vedoucí k 

sociální 

inkluzi

budování 

zázemí 

družin a 

školních 

klubů

Název 

projektu

Kraj 

realizaceZřizovatel

5
8

3
2

7
8

6
0

0
0

6
2

9
3

7

Ji
h

o
če

sk
ý 

kr
aj

P
ra

ch
at

ic
e

P
ra

ch
at

ic
e

Stav připravenosti 

Název školy

ukončení 

realizace

s vazbou na podporovanou oblast rekonstru

kce 

učeben 

neúplnýc

h škol v 

zázemí 

pro školní 

poradens

ké 

pracovišt

vnitřní/ve

nkovní 

zázemí 

pro 

komunitn

IZO školy RED IZO školy
celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládan

é výdaje EFRR

konektivit

a

stručný 

popis 

např. 

zpracova

ná PD, 

zajištěné 

výkupy, 

výběr 

dodavatel

e

z toho 

předpokládan

é výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

s vazbou na podporovanou oblast

rekonstru

kce 

učeben 

neúplnýc

h škol v 

CLLD

Obsah projektu
IČ školy

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

Identifikace školy 

Název 

projektu

Kraj 

realizace

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu  v Kč 1) Předpokládaný Typ projektu 2) Stav připravenosti 

Název školy Zřizovatel IČ školy

budování 

zázemí 

družin a 

školních 

klubů

konektivit

a

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

stručný 

popis 

např. 

zpracova

ná PD, 

zahájení 

realizace



88

Rekonstrukce 

školních 

dílen Rekonstrukce školních dílen 2 000 000 1 400 000 2023 2024 x PD NE

89

Učebna 

robotiky Vybudování nové učebny pro robotiku 3 000 000 2 100 000 2023 2024 x x x PD NE

90

Učebna 

cizích 

jazyků Vybudování učebny cizích jazyků 2 800 000 1 960 000 2026 2027 x x PD NE

91

Cvičná 

kuchyňka Vybudování cvičné kuchyňky 2 500 000 1 750 000 2024 2025 x x PD

92

Učebna 

cizích 

jazyků Vybudování učebny cizích jazyků 3 200 000 2 240 000 2022 2023 x x PD NE

93

Rekonstrukce 

školní 

kuchyně 

včetně 

vybavení

Rekonstrukce školní kuchyně včetně 

vybavení 1 500 000 1 050 000 2 022 2022 PD NE

94

Zázemí 

odborných 

učeben

Přístavba zázemí odborných učeben - 

pomůcky, sbírky přír.př. 850 000 595 000 2023 2024 x

neuveden

o NE

95

Bezpečný 

školní 

dvůr

Vytvoření bezpečného prostředí na 

šk.dvoře 300 000 210 000 2024 2025 x

neuveden

o NE

96

Učebna 

robotiky

Vybudování nové učebny pro robotiku

Vybudování  učebny robotiky včetně 

patřičného zázemí (výukový prostor pro 

ICT a robotiku). Pořízení nového zařízení 

a vybavení, souvisejících pomůcek včetně 

nábytku, ICT, SW, drobné stavební 

úpravy, konektivita. 4 500 000 3 150 000 2024 2024 x x x x PD

NE, není 

potřeba

97

Rekonstrukce 

školních 

dílen

Rekonstrukce školních dílen

Vybudování školních dílen včetně 

patřičného zázemí (výukový prostor pro 

zpracování různých druhů materiálu). 

Pořízení nového zařízení a vybavení, 

souvisejících pomůcek včetně nábytku, 

ICT, SW, drobné stavební úpravy, 

konektivita. 3 500 000 2 450 000 2025 2025 x x x PD

NE, není 

potřeba

98

Učebna 

polytechniky 

a zájmového 

vzdělávání

Vybudování nevyužitého prostoru na 

multifunkční učebnu  polytechnické 

výuky, informatiky a zájmového 

vzdělávání (prostory ŠD). Pořízení nového 

zařízení a vybavení, souvisejících 

pomůcek včetně nábytku, ICT, SW, 

drobné stavební úpravy, konektivita.
5 000 000 3 500 000 2023 2023 x x x x x x PD

NE, není 

potřeba

99

Učebna 

cizích jazyků I

Vybudování učebny cizích jazyků I

modernizace učebny  pro výuku jazyků. 

Pořízení nového zařízení a vybavení, 

souvisejících pomůcek včetně ICT, SW,  

nábytku, drobné stavební úpravy, 

konektivita 3 000 000 2 100 000 2025 2025 x x x PD

NE, není 

potřeba

100

Učebna 

cizích jazyků 

II

Vybudování učebny cizích jazyků II

modernizace učebny  pro výuku jazyků. 

Pořízení nového zařízení a vybavení, 

souvisejících pomůcek včetně ICT, SW,  

nábytku, drobné stavební úpravy, 

konektivita 2 800 000 1 960 000 2023 2023 x x x PD

NE, není 

potřeba

101

Vybudování 

zázemí  pro 

pedagogy

Modernizace a vybudování zázemí  pro 

pedagogy, drobné stavební úpravy, 

pořízení nového nábytku, ICT a SW. 
1 200 000 840 000 2023 2023 x x x x x x PD

NE, není 

potřeba

102

Modernizace 

cvičné 

kuchyňky

Vybudování cvičné kuchyňky

Modernizace učebny Cvičná kuchyňka, 

pořízení nového zařízení a vybavení, 

souvisejících pomůcek včetně nábytku a 

spotřebičů, drobné stavební úpravy, 

konektivita. 3 000 000 2 100 000 2024 2024 x x x PD

NE, není 

potřeba

103

Konektivita 

školy

Zabezpečení konektivity školy pro kvalitní 

internetové připojení, drobné stavební 

úpravy, pořízení souvisejícího vybavení. 3 500 000 2 450 000 2023 2023 x x x x x PD

NE, není 

potřeba

104

Úprava školní 

zahrady pro 

výuku a 

komunitní 

setkávání

Úprava venkovních átrií pro výuku - 

zázemí pro pěstění rostlin (přírodovědné 

pokusy, hydroponická zahrádka) a pro 

komunitní setkávání, drobné stavební 

úpravy a pořízení souvisejícího vybavení. 1 500 000 1 050 000 2024 2024 x x x x

PD - 

příprava NE

105

Odstranění 

havariního 

stavu 

rozvodů TV a 

tepla

Pokračování v rekonstrukci v etapě  II. a 

III. 5 000 000 3 500 000 2023 2024 x PD NE

106

Rekonstrukce 

povrchu před 

školou

OIdstranění porušeného (havarijního)  

povrchu před školou a nahrazení novým 

povrchem 4 000 000 2 800 000 2026 2026 x

průzkum 

trhu NE

107

Rozvody 

vody ve 

školní 

kuchyni a 

jídelně Rekonstrukce rozvodů ŠJ 2 000 000 1 400 000 2026 2026 x

PD - 

příprava NE

108

Zařízení 

školní 

kuchyně

Modernizace vybavení školní kuchyně, 

drobné stavební úpravy, pořízení nových 

spotřebičů a dalšího vybavení. 4 000 000 2 800 000 2026 2026 x

průzkum 

trhu NE

109

Rekonstrukce 

osvětlení

Modernizace el.osvětlení vedoucí k 

úspoře el.energie a zkvalitnění osvětlení 

dle platných norem 3 000 000 2 100 000 2027 2027 x

průzkum 

trhu NE

Základní škola Prachatice, Vodňanská 287

cizí jazyky
přírodní 

vědy3) 

polytech. 

vzděláván

í4)

práce s 

digi. 

tech.5)

110

IT vybavení 

pro 

budoucnost

Vybudování interaktivní počítačové 

učebny - počítače, nábytek, rekonstrukce 

učebny, zastínění, interaktivní panel, 

ozvučení a další 2 000 000 1 400 000 VII.22 XII.22 X v přípravě

neuveden

o

111

Pomáháme 

dětem, 

pomáháme 

pedagogům

Vybudování centra školního 

poradenského pracoviště, kabinetů 

přírodopisu a metodického sdružení - 

nábytek, počítače 1 500 000 1 050 000 VII.23 XII.23 X v přípravě

neuveden

o

112

Oprava 

sociálního 

zařízení

Rekonstrukce toalet, sociálního zařízení v 

celé budově školy 10 000 000 7 000 000 VII.23 XII.23 X PD

neuveden

o

113

Oprava 

venkovního 

schodiště Oprava schodiště u šatny a hlavního vchodu 3 500 000 2 450 000 V.23 IX.23 X v přípravě

neuveden

o

114

Podpora ŠD a 

ŠK

Rekonstrukce prostor, které jsou 

využívány pro školní družinu a školní 

klub. Vybudování zázemí, včetně opravy a 

zateplení střechy, opravy sociálních 

zařízení, úpravy venkovního zázemí pro 

volnočasové aktivity. 7 000 000 4 900 000 V.23 IX.23 X v přípravě

neuveden

o

115

Modernizace 

kmenových 

učeben

Upgrade hardwaru a softwaru v 

jednotlivých kmenových třídách, kamery, 

mikrofony do tříd pro distanční výuku. 3 500 000 2 450 000 V.23 IX.23 X v přípravě

neuveden

o

116

Modernizace 

školní 

kuchyně

Rekonstrukce, modernizace školní 

jídelny. Výměna dosluhující 

vzduchotechniky, modernizace 

stávajících varných kotlů a dalších 

zařízení pro fungování školní jídelny 5 000 000 3 500 000 VI.22 IX.22 v přípravě

neuveden

o

117

Rekonstrukce 

sociálních  

zařízení v 

budově školy

Rekonstrukce sociálních zařízení v celé 

budově školy 10 000 000 7 000 000 2024 2025

x x x

zpracova

ná PD

118

Celým rokem 

na jazykové 

vlně - 

spolupráce s 

partnerskými 

školami

Spolupráce, aktivity, setkávání s žáky a 

pedagogy z partnerských škol 2 000 000 1 400 000 2023 2027 x x x x záměr

119

Obnova 

vzduchotech

niky v 

budově školy

Obnovení stávajícího 

vzduchotechnického zařízení v budově 

školy 6 000 000 4 200 000 2023 2024 x

zpracova

ná PD

120

Oprava 

vstupního 

prostoru u 

hlavního 

vchodu, u 

šaten

Oprava vstupů do školy, tj. u šaten, u 

hlavního vchodu 5 000 000 3 500 000 2025 2026 x záměr

121

Rodilí mluvčí 

podporují 

jazykové 

znalosti

Aktivní zapojení rodilého mluvčího do 

výukového procesu 3 000 000 2 100 000 2023 2027 x x x x záměr

122

Zelená 

zahrada

Obnova zeleně na školní zahradě, 

podpora výukového procesu v přírodě 2 000 000 1 400 000 2023 2027 x x x x x x záměr

123

Rumpálka - 

volnočasový 

a vzdělávácí 

areál

Vybudování výukového a volnočasového 

areálu. Podpora přírody, ekologie, sportu 

a vzdělávání na jednom místě. 15 000 000 10 500 000 2023 2024 x x x x x x x

studie 

příprava 

VD, ŘV

124

Oprava 

střechy, 

zateplení nad 

školní 

družinou

Vybudování kvalitního zázemí pro 

volnočasové aktivity ŠD a ŠJ 3 000 000 2 100 000 2023 2024 X

zpracova

ná PD

125

Rekonstrukce 

školní 

kuchyně

Obnova stávajícího vybavení ŠJ, nové 

spotřebiče, odpady a další související 

návaznosti, za účelem úspory elektrické 

energie. 3 000 000 2 100 000 2023 2024 x

PD, 

příprava 

podání 

žádosti

Ji
h

o
če

sk
ý

P
ra

ch
at

ic
e

P
ra

ch
at

ic
e 

M
ěs

to
 P

ra
ch

at
ic

e

7
0

9
3

2
1

5
8

1
1

4
7

0
0

2
1

4

6
0

0
0

0
6

2
9

6
1

ZŠ
 a

 M
M

Š 
P

ra
ch

at
ic

e,
 N

ár
o

d
n

í 1
0

1
8

P
ra

ch
at

ic
e

Zá
kl

ad
n

í š
ko

la
 P

ra
ch

at
ic

e,
 V

o
d

ň
an

sk
á 

2
8

7

M
ěs

to
 P

ra
ch

at
ic

e

5
8

3
2

7
8

číslo řádku

s vazbou na podporovanou oblast rekonstru

kce 

učeben 

neúplnýc

h škol v 

zázemí 

pro školní 

poradens

ké 

pracovišt

vnitřní/ve

nkovní 

zázemí 

pro 

komunitn

budování 

zázemí 

družin a 

školních 

klubů

RED IZO školy
ukončení 

realizace

celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládan

é výdaje EFRR

zahájení 

realizace

Stav připravenosti 

Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy
konektivit

a

stručný 

popis 

např. 

zpracova

ná PD, 

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

5
8

3
2

7
8

6
0

0
0

6
2

9
3

7

Identifikace školy 

Název 

projektu

Kraj 

realizace

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu  v Kč 1) Předpokládaný Typ projektu 2)

Ji
h

o
če

sk
ý 

kr
aj

P
ra

ch
at

ic
e

P
ra

ch
at

ic
e



126

Obnova 

stávajícího 

osvětlení v 

budově školy

Obnova stávajícího osvětlení, zabudování 

do stropních podhledů. Cílem je 

především úspora elektrické energie. 2 000 000 1 400 000 2022 2024 x x

zpracova

ná PD

127

Modernizace 

odborných 

učeben, 

zázemí pro 

pedagogy

Modernizace odborné učebny výpočetní 

techniky, kabinetů a sboroven (zázemí 

pro pracovníky školy) 6 000 000 4 200 000 2023 2024 záměr

Základní škola Prachatice, Zlatá stezka 240

cizí jazyky
přírodní 

vědy3) 

polytech. 

vzděláván

í4)

práce s 

digi. 

tech.5)

128

Učebna 

cizích jazyků

Vybudování jazykové učebny - 

elektromontáže, vybavení, nové 

podlahové krytiny a výmalby, ICT 

vybavení 1 000 000 700 000

          

2023 2024 x x x

zpracova

ná PD ne

129

Zahrada v 

přírodním 

stylu - 3. 

etapa

Dokončení 3. etapy přírodní zahrady - 

sedací schody a dřevěná terasa, lezecká 

stěna,  svahová skluzavka, pochozí 

povrchy 850 000 595 000 2022 2024 x

zpracova

ná PD ne

130

Výměna 

elektroinstala

ce 

výměna elektrických rozvodů, svítidel, 

zásuvek a rozvodných skříní v prostorách 

školy 4 000 000 2 800 000 2023 2027 x

zpracova

ná PD ne

131

Vybavení 

kabinetů

nové vybavení kabinetů - nábytek (stoly, 

skříně, židle), PC vybavení 800 000 560 000 2024 2026 x

zpracová

n 

rozpočet 

a 

vizualizac

e ne

132

Vybavení 

učebny dílen

nové vybavení dílen - stoly se svěráky, 

nábytek a otočné stoličky, PC vybavení 650 000 455 000 2024 2026 x

zpracová

n 

rozpočet 

a 

vizualizac

e ne

133 Konektivita internet po škole 2 500 000 1 750 000 2023 2025 x x x x

bude 

zpracová

no dle 

podmínek 

MŠMT

134

Vybavení 

školních 

družin

výměna vybavení školních družin, PC 

vybavení 460 000 322 000 2023 2025 x x

zpracová

n 

rozpočet 

a 

vizualizac

e ne

135

Rekonstrukce 

venkovního 

sportovního 

hřiště

umístění umělého povrchu na současný 

asfaltový povrch 1 600 000 1 120 000 2023 2027

cenová 

nabídka

neuveden

o

136

Rekonstrukce 

hracích ploch 

u školních 

družin

rekonstrukce betonové plochy u školních 

družin za použití umělého povrchu 810 000 567 000 2023 2027 x

cenová 

nabídka

neuveden

o

137

Výměna VZT 

jednotky pro 

větrání 

kuchyně výměna VZT jednotky ve školní kuchyni 2 500 000 1 750 000 2024 2027

cenová 

nabídka

neuveden

o

138

Učebna 

cizích jazyků

modernizace jazykové učebny - pořízení 

nového zařízení a vybavení, souvisejících 

pomůcek včetně ICT, SW, nábytku, 

drobné stavební úpravy, konektivita, 

elektroinstalace 2 400 000 1 680 000 2022 2027 x x x

zpracova

ná PD

není 

potřeba

139

Multifunkční 

učebna fyziky

modernizace učebny fyziky - pořízení 

nového zařízení a vybavení, souvisejících 

pomůcek včetně ICT, SW, nábytku, 

drobné stavební úpravy, konektivita, 

elektroinstalace 4 560 000 3 192 000 2022 2027 x x x

zpracova

ná PD

není 

potřeba

140

Vybavení 

kabinetů

nové vybavení kabinetů - nábytek (stoly, 

skříně, židle..) , PC vybavení, pomůckové 

vybavení 960 000 672 000 2022 2027 x x x x

zpracová

n 

rozpočet 

a 

vizualizac

e

není 

potřeba

141

Vybavení 

učebny dílen

modernizace dílen -  pořízení nového 

zařízení a vybavení, souvisejících 

pomůcek včetně nábytku, např. stoly se 

svěráky, stoličky atd., pořízení ICT, SW, 

drobné stavební úpravy, 780 000 546 000 2022 2027 x x

zpracová

n 

rozpočet 

a 

vizualizac

e

není 

potřeba

142

Výměna 

elektroinstala

ce

výměna elektrických rozvodů, svítidel, 

zásuvek a rozvodných skříní v prostorách 

školy - fáze 3 5 000 000 3 500 000 2022 2027 x x

zpracová

na PD

není 

potřeba

143

Vybavení 

školních 

družin

drobné stavební úpravy, elektroinstalace 

ve školní družině, pořízení zařízení  a 

vybavení, ICT a SW, související nábytek 552 000 386 400 2022 2027 x x

zpracová

n 

rozpočet 

a 

vizualizac

e

není 

potřeba

144 Konektivita

zajištění konektivity po škole včetně 

souvisejícího vybavení a drobných 

stavebních úprav 3 000 000 2 100 000 2022 2027 x x x x x

bude 

zpracová

no dle 

podmínek 

MŠMT

není 

potřeba

145

Rekonstrukce 

elektroinstala

ce  školní 

vývařovny 

včetně 

nového 

vybavení

výměna elektroinstalace - fáze 4 včetně 

zářivek a zásuvek v těchto prostorách a 

výměna vybavení vývařovny školní 

jídelny, drobné stavební opravy 5 000 000 3 500 000 2022 2027

PD se 

zpracováv

á ne

Základní škola profesora Josefa Brože, Vlachovo Březí, okres Prachatice

cizí jazyky
přírodní 

vědy3) 

polytech. 

vzděláván

í4)

práce s 

digi. 

tech.5)

146

Venkovní 

učebna

Vybudování moderní venkovní učebny v 

blízkém okolí areálu školy. 4 000 000 2 800 000 1.1.2022 30.6.2027 x x

nerealizo

váno – ve 

fázi 

záměru NE

147

Modernizace 

výuky cizích 

jazyků a 

technicky a 

přírodovědně 

zaměřených 

předmětů

Rekonstrukce odborných učeben a jejich 

vybavení pomůckami pro výuku a 

vybavení digitální technikou 4 000 000 2 800 000 1.11.2021 30.6.2023 x x x x

nerealizo

váno – ve 

fázi 

záměru NE

148

Multifunkční 

hřiště

Vybudování multifunkčního hřiště v 

areálu školy 6 000 000 4 200 000 1.1.2022 30.6.2027

nerealizo

váno – ve 

fázi 

záměru NE

149 Školní dílny

Rekonstrukce odborné učebny a její 

vybavení nábytkem, pomůckami pro 

výuku a vybavení digitální technikou 4 000 000 2 800 000 1.1.2022 30.6.2027 x x x

nerealizo

váno – ve 

fázi 

záměru NE

150

Rekonstrukce 

vodovodní a 

teplovodní 

sítě základní 

školy

Výměna funkčně dosluhující teplovodní a 

vodovodní sítě v prostorách základní 

školy. 8 000 000 5 600 000 1.1.2022 30.6.2027

nerealizo

váno – ve 

fázi 

záměru NE

151

Workoutové 

hřiště

Zhotovení hřiště pro venkovní posilování 

a rozvoj pohybových schopností a 

dovedností  dětí i dospělých. 5 000 000 3 500 000 1.1.2022 30.6.2027

nerealizo

váno – ve 

fázi 

záměru NE

152

Rekonstrukce 

školní jídelny - 

3. etapa

Rekonstrukce technického zázemí školní 

jídelny a obnova vybavení školní jídelny. 4 000 000 2 800 000 1.1.2022 30.6.2027

nerealizo

váno – ve 

fázi 

záměru NE

153

Geoexpozice 

– přírodní 

učebna 

přírodovědný

ch předmětů

Zhotovení přírodní učebny na školní 

zahradě. Umístění hornin především z 

regionu Prachaticka. Vybudování 

naučných panelů a popisů vystavených 

hornin. 1 500 000 1 050 000 1.1.2022 30.6.2027 x x

nerealizo

váno – ve 

fázi 

záměru NE

154

Venkovní 

učebna

Vybudování moderní venkovní učebny v 

blízkém okolí areálu školy. 5 000 000 3 500 000 1.1.2023 30.6.2027 x x

nerealizo

váno – ve 

fázi 

záměru NE

155

Modernizace 

výuky cizích 

jazyků a 

technicky a 

přírodovědně 

zaměřených 

předmětů

Rekonstrukce odborných učeben a jejich 

vybavení pomůckami pro výuku a 

vybavení digitální technikou 4 000 000 2 800 000 1.1.2023 30.6.2023 x x x x

nerealizo

váno – ve 

fázi 

záměru NE

156

Multifunkční 

hřiště

Vybudování multifunkčního hřiště v 

areálu školy 10 000 000 7 000 000 1.1.2023 30.6.2027 x

nerealizo

váno – ve 

fázi 

záměru NE

157 Školní dílny

Rekonstrukce odborné učebny a její 

vybavení nábytkem, pomůckami pro 

výuku a vybavení digitální technikou 6 000 000 4 200 000 1.1.2023 30.6.2027 x x x

nerealizo

váno – ve 

fázi 

záměru NE

Ji
h

o
če

sk
ý 

kr
aj

P
ra

ch
at

ic
e

V
la

ch
o

vo
 B

ře
zí

Výdaje projektu  v Kč 1)Identifikace školy 

Zá
kl

ad
n

í š
ko

la
 p

ro
fe

so
ra

 J
o

se
fa

 B
ro

že
, V

la
ch

o
vo

 B
ře

zí
, o

kr
es

 P
ra

ch
at

ic
e

M
ěs

to
 V

la
ch

o
vo

 B
ře

zí

4
7

2
5

8
7

2
1

4
7

2
5

8
7

2
1

6
0

0
0

6
2

9
4

5

IČ školy IZO školy RED IZO školy

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

Obsah projektu

Ji
h

o
če

sk
ý

P
ra

ch
at

ic
e

P
ra

ch
at

ic
e 

Zá
kl

ad
n

í š
ko

la
 P

ra
ch

at
ic

e,
 Z

la
tá

 s
te

zk
a 

2
4

0

M
ěs

to
 P

ra
ch

at
ic

e

Zřizovatel

7
0

9
3

2
1

7
4

1
0

7
7

2
2

0
9

7

6
0

0
0

6
3

0
3

8

Ji
h

o
če

sk
ý 

kr
aj

P
ra

ch
at

ic
e

M
ěs

to
 P

ra
ch

at
ic

e

7
0

9
3

2
1

5
8

1
1

4
7

0
0

2
1

4

6
0

0
0

0
6

2
9

6
1

Název 

projektu

Kraj 

realizace

P
ra

ch
at

ic
e

IČ školy IZO školy RED IZO školy

Název 

projektu

číslo řádku Název školy

Zá
kl

ad
n

í š
ko

la
 P

ra
ch

at
ic

e,
 V

o
d

ň
an

sk
á 

2
8

7

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

číslo řádku

Typ projektu 2)

celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládan

é výdaje EFRR

Obec realizace

stručný 

popis 

např. 

zpracova

ná PD, 

zajištěné 

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

stručný 

popis 

např. 

zpracova

ná PD, 

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

s vazbou na podporovanou oblast rekonstru

kce 

učeben 

neúplnýc

h škol v 

zázemí 

pro školní 

poradens

ké 

pracovišt

Stav připravenosti 

s vazbou na podporovanou oblast rekonstru

kce 

učeben 

neúplnýc

h škol v 

CLLD

zázemí 

pro školní 

poradens

ké 

pracovišt

ě 

vnitřní/ve

nkovní 

zázemí 

pro 

komunitn

í aktivity 

budování 

zázemí 

družin a 

školních 

klubů

konektivit

a

Typ projektu 2)

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

Předpokládaný 

Stav připravenosti 

Název školy Zřizovatel

vnitřní/ve

nkovní 

zázemí 

pro 

komunitn

budování 

zázemí 

družin a 

školních 

klubů

konektivit

a

Identifikace školy 

celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládan

é výdaje EFRR

Obsah projektu

Výdaje projektu  v Kč 1) Předpokládaný 

Kraj 

realizace
Obec realizace



158

Rekonstrukce 

vodovodní a 

teplovodní 

sítě základní 

školy

Výměna funkčně dosluhující teplovodní a 

vodovodní sítě v prostorách základní 

školy. 4 000 000 2 800 000 1.1.2023 30.6.2027

nerealizo

váno – ve 

fázi 

záměru NE

159

Rekonstrukce 

kotelny 

základní 

školy

Celková rekonstrukce objektu kotelny, 

včetně výměny kotlů, inženýrských sítí, 

vnitřních prostorů,  zatepletí budovy 

včetně výměny oken. 6 000 000 4 200 000 1.1.2023 30.6.2027

nerealizo

váno – ve 

fázi 

záměru NE

160

Celková 

obnova 

zařízení pro 

vytápění 

budov 

základní 

školy

Inovace zařízení pro výrobu tepla a teplé 

užitkové vody. 3 000 000 2 100 000 1.1.2023 30.6.2027

nerealizo

váno – ve 

fázi 

záměru NE

161

Fotovoltaické 

zdroje budov 

základní 

školy

Osazení vhodných střešních prostor  

fotovoltaickými panely pro zajištění 

snížení energetických nároků budov 

základní školy. 2 500 000 1 750 000 1.1.2023 30.6.2027

nerealizo

váno – ve 

fázi 

záměru NE

162

Workoutové 

hřiště

Zhotovení hřiště pro venkovní posilování 

a rozvoj pohybových schopností a 

dovedností  dětí. 5 000 000 3 500 000 1.1.2023 30.6.2027 x

nerealizo

váno – ve 

fázi 

záměru NE

163

Rekonstrukce 

školní jídelny 

a kuchyně - 

3. etapa

Rekonstrukce technického zázemí školní 

jídelny a obnova vybavení školní jídelny. 5 000 000 3 500 000 1.1.2023 30.6.2027

nerealizo

váno – ve 

fázi 

záměru NE

164

Učebny na 

půdě

Rozšíření kapacity učeben základní školy. 

Celková rekonstrukce prostor půdy staré 

budovy školy, včetně výměny střešní 

krytiny 50 000 000 35 000 000 1.1.2023 x x x x

nerealizo

váno – ve 

fázi 

záměru NE

165

Geoexpozice 

– přírodní 

učebna 

přírodovědný

ch předmětů

Zhotovení přírodní učebny na školní 

zahradě. Umístění hornin především z 

regionu Prachaticka. Vybudování 

naučných panelů a popisů vystavených 

hornin. 2 500 000 1 750 000 1.1.2023 30.6.2027 x x

nerealizo

váno – ve 

fázi 

záměru NE

Základní škola a Mateřská škola Strunkovice nad Blanicí

cizí jazyky
přírodní 

vědy3) 

polytech. 

vzděláván

í4)

práce s 

digi. 

tech.5)

166

Rekonstrukce 

a vybavení 

učebny 

školních 

dílen

výměna podlahových krytin, nové 

dispoziční řešení učebny, pořízení 

vybavení -  nářadí, nábytek, IA tabule 1 000 000 700 000 2022 2027 X x

neuveden

o

neuveden

o

167

Revitalizace 

školního 

dvora

rekonstrukce dvora, chodníků a cest v 

areálu ZŠ, výsadby, mobiliář 3 500 000 2 450 000 2022 2027 x x

připraven

a 

projektov

á 

dokumen

tace

neuveden

o

168

Rekonstrukce 

sociálního 

zařízení

výměna sanitární techniky, dlažby, 

obklady, rozvody 500 000 350 000 2022 2027

neuveden

o

neuveden

o

169

Zajištění 

bezpečnost 

školy výměna dveří, zavedení centrálního klíče 300 000 210 000 2022 2027

neuveden

o

neuveden

o

170

Revitalizace 

školního 

dvora

Revitalizace dvora ZŠ a MŠ - rekonstrukce 

chodníků, zpevněných ploch, cest a 

veřejného osvětlení, nový mobiliář, 

výsadby, oplocení 7 200 000 5 040 000 2022 2027

zpracova

ná PD, 

výběr 

dodavatel

e ano

171

Rekonstrukce 

sociálního 

zařízení

Výměna sanitární techniky, rozvody vody, 

odpady, dlažby, obklady 600 000 420 000 2022 2027

ve fázi 

záměru

ve fázi 

záměru

172

Adaptace 

venkovní 

terasy Zastřešení, vybavení mobiliářem 300 000 210 000 2022 2027

ve fázi 

záměru

ve fázi 

záměru

173

Nová fasáda 

budovy I. 

stupně ZŠ Nová fasáda budovy I. stupně ZŠ 2 500 000 1 750 000 2022 2027

zpracova

ná PD, 

výběr 

dodavatel

e ano

174

Rekonstrukce 

budovy II. 

stupně ZŠ a 

MŠ

Rozvody vody, odpady, elektroinstalace, 

podlahové krytiny (lina, dlažba), rozvody 

ústředního topení včetně otopných těles 9 700 000 6 790 000 2022 2027

ve fázi 

záměru

ve fázi 

záměru

175

Vytápění 

budovy II. 

stupně ZŠ a 

MŠ

Tepelné čerpadlo, fotovoltaika, elektrické 

kotle 7 400 000 5 180 000 2022 2027

ve fázi 

záměru

ve fázi 

záměru

Základní škola a Mateřská škola Lhenice

cizí jazyky
přírodní 

vědy3) 

polytech. 

vzděláván

í4)

práce s 

digi. 

tech.5)

176

Interaktivní 

kmenové 

učebny

Nákup interaktivních tabulí nebo 

interaktivních mobilních displejů do 

kmenových učeben, možnost zavedení 

tabletů do výuky 1 000 000 700 000 2022 2027 x x

neuveden

o NE

177

Učebna 

informatiky

Renovace, aktualizace stávající 

počítačové učebny, výměna PC za nové 

(aktuální verze), nákup pomůcek k výuce 

ICT, programování, robotiky 1 500 000 1 050 000 2022 2027 x x

neuveden

o NE

178

Relaxační 

koutky

Vybudování relaxačních koutků v 

prostoru školy, nákup sedacího nábytku 

do prostoru u šaten, koutků na 

chodbách… 500 000 350 000 2022 2027 x

neuveden

o NE

179

Zahrada - 

včelín

Kompletní rekonstrukce stávajícího 

nefunkčního včelína na výukový prostor 

(ve spolupráci s GS Lailling) 500 000 350 000 2022 2027 x x x x

neuveden

o NE

180 Sborovna

Rekonstrukce stávající sborovny, 

vybavení novým nábytkem odpovídajícím 

hygienickým normám. Vybudování 

zázemí pro školní poradenské pracoviště 750 000 525 000 2022 2027 x

zpracova

ný návrh NE

181 Kabinety

Rekonstrukce stávajících kabinetů, 

výměna podlahových krytin, vybavení 

novým nábytkem odpovídajícímu 

hygienickým normám 2 000 000 1 400 000 2022 2027 x

neuveden

o NE

182

Běžecká 

dráha s 

doskočištěm

Vybudování prostoru pro výuku lehké 

atletiky - běžecká dráha, doskočiště 1 000 000 700 000 2022 2027 x

zpracova

ná PD NE

183 Tělocvična

Rekonstrukce stávajícíc tělocvičny a 

přilehlých prostor (nářaďovna, šatny), 

rekonstrukce podlah, vybavení novým 

nábytkem, sportovním nářadím, novými 

sportovními prvky 4 000 000 2 800 000 2022 2027 x

neuveden

o NE

184

Interakivní 

kmenové 

učebny

Nákup interaktivních tabulí nebo 

interaktivních mobilních displejů do 

kmenových učeben, možnost zavedení 

tabletů do výuky 1 000 000 700 000 2022 2027 X záměr ne

185

Učebna 

informatiky

Renovace, aktualizace stávající 

počítačové učebny, výměna PC za nové 

(aktuální verze), nákup pomůcek k výuce 

ICT, programování, robotiky 1 500 000 1 050 000 2022 2027 X záměr ne

186

Relaxační 

koutky

Vybudování relaxačních koutků v 

prostoru školy, nákup sedacího nábytku 

do prostoru u šaten, koutků na chodbách, 

… 500 000 350 000 2022 2027 X záměr ne

187

Zahrada - 

včelín

Kompletní rekonstrukce stávajícího 

nefunkčního včelína na výukový prostor 

(spolupráce s GS Lalling) 500 000 350 000 2022 2027 X X X X záměr ne

188 Sborovna

Rekonstrukce stávající sborovny, 

vybavení novým nábytkem 

odpovídajícímu hygienickým normám. 

Vybudování zázemí pro školní 

poradenské pracoviště 750 000 525 000 2021 2027 X

zpracova

ný návrh ne

189 Kabinety

Rekonstrukce stávajících kabinetů, 

výměna podlahových krytin, vybavení 

novým nábytkem odpovídajícímu 

hygienickým normám 2 000 000 1 400 000 2022 2027 X záměr ne

190

Běžecká 

dráha s 

doskočištěm

Vybudování prostoru pro výuku lehké 

atletiky - běžecká dráha v délce, 

doskočiště 1 000 000 700 000 2022 2027 X

rozpracov

aná PD ne

191 Tělocvična

Rekonstrukce stávající tělocvičny a 

přilehlých prostor (nářaďovna, šatny), 

rekonstrukce podlah, vybavení novým 

nábytkem, sportovním nářadím, novými 

sportovními prvky 4 000 000 2 800 000 2022 2027 X záměr ne

Základní škola a Mateřská škola Ktiš

Ji
h

o
če

sk
ý 

kr
aj

P
ra

ch
at

ic
e

V
la

ch
o

vo
 B

ře
zí

7
1

0
0

4
0

4
1

1
0

7
7

2
2

0
1

1
/0

1

6
5

0
0

5
1

2
3

8

Ji
h

o
če

sk
ý

P
ra

ch
at

ic
e

St
ru

n
ko

vi
ce

 n
ad

 B
la

n
ic

í

6
0

0
9

8
7

4
1

1
0

7
7

2
2

0
7

1

6
0

0
0

6
3

0
1

1

Zá
kl

ad
n

í š
ko

la
 p

ro
fe

so
ra

 J
o

se
fa

 B
ro

že
, V

la
ch

o
vo

 B
ře

zí
, o

kr
es

 P
ra

ch
at

ic
e

M
ěs

to
 V

la
ch

o
vo

 B
ře

zí

4
7

2
5

8
7

2
1

4
7

2
5

8
7

2
1

6
0

0
0

6
2

9
4

5

Zřizovatel IČ školy

Identifikace školy 

Název 

projektu

Kraj 

realizace

ZŠ
 a

 M
Š 

St
ru

n
ko

vi
ce

 n
ad

 B
la

n
ic

í

M
ěs

ty
s 

St
ru

n
ko

vi
ce

 n
ad

 B
la

n
ic

í

Zřizovatel

Identifikace školy 

Název 

projektu

Kraj 

realizacečíslo řádku

číslo řádku

číslo řádku

Zá
kl

ad
n

í š
ko

la
 a

 M
at

eř
sk

á 
šk

o
la

 L
h

en
ic

e

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace
IČ školy IZO školy RED IZO školy

Stav připravenosti 

Název školy

s vazbou na podporovanou oblast

rekonstru

kce 

učeben 

neúplnýc

h škol v 

CLLD

celkové výdaje 

projektu  

Obsah projektu

Výdaje projektu  v Kč 1) Předpokládaný Typ projektu 2)

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu  v Kč 1) Předpokládaný Typ projektu 2)

Stav připravenosti 

Název školy

ukončení 

realizace

s vazbou na podporovanou oblast rekonstru

kce 

učeben 

neúplnýc

h škol v 

zázemí 

pro školní 

poradens

ké 

pracovišt

vnitřní/ve

nkovní 

zázemí 

pro 

komunitn

IZO školy

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

zázemí 

pro školní 

poradens

ké 

pracovišt

ě 

vnitřní/ve

nkovní 

zázemí 

pro 

komunitn

í aktivity 

vedoucí k 

sociální 

inkluzi

budování 

zázemí 

družin a 

školních 

klubů

RED IZO školy
celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládan

é výdaje EFRR

konektivit

a

stručný 

popis 

např. 

zpracova

ná PD, 

zajištěné 

výkupy, 

výběr 

dodavatel

z toho 

předpokládan

é výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

zahájení 

realizace

Obec realizace

stručný 

popis 

např. 

zpracova

ná PD, 

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

budování 

zázemí 

družin a 

školních 

klubů

konektivit

a

Stav připravenosti 

projektu k realizaci 

Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy celkové výdaje projektu  

z toho 

předpokládané 

způsobilé 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

s vazbou na podporovanou oblast
rekonstruk

ce učeben 

neúplných 

škol v CLLD

zázemí pro 

školní 

poradensk

é 

pracoviště 

vnitřní/ven

kovní 

zázemí pro 

komunitní 

aktivity 

vedoucí k 

budování 

zázemí 

družin a 

školních 

klubů

konektivita

stručný 

popis např. 

zpracovan

á PD, 

zajištěné 

výkupy, 

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

Identifikace školy 

M
ěs

ty
s 

Lh
en

ic
e

Ji
h

o
če

sk
ý

P
ra

ch
at

ic
e

Lh
en

ic
e

Název 

projektu
Kraj realizace

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu  v Kč 1) Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok
Typ projektu 2)



cizí jazyky
přírodní 

vědy3) 

polytech. 

vzdělávání4

)

práce s 

digi. tech.5)

192

Modernizace 

učebny pro 

výuku ICT a 

jazyků

Pořízení vhodného nabýtku pro výuku ICT 

a jazyků včetně výpočetní techniky a 

interaktivní tabule. Bude nutné udělat 

nové rozvody elektriky, vody a topení)

500 000

350 000

2022 2027 x x x
neuveden

o
ne

193

Zázemí 

školního 

klubu 

(prostory pro 

volnočasové 

aktivity)

Kompletněvybudování školního klubu 

včetně vybavení
20 000 000

14 000 000

2022 2027 x x x x x x x
neuveden

o
ne

194

Laboratoř 

pro mladé 

vynálezce

Kompletní vybavení laboratoře, dále 

bude nutné provést nové rozvody 

elektriky, světel a vody

200 000

140 000

2022 2027 x x x
neuveden

o
ne

195

Modernizace 

školní 

kuchyně a 

jídelny

Modernizace prostor školní kuchyně, 

jídelny. Kompletní nové rozvody elektriky, 

vody, topení, podlah

neuvedeno 2022 2027 x
neuveden

o
ne

196

Modernizace 

školní 

kuchyně a 

jídelny II.

Pořízení nového nerezového vybavení 

kuchně; sporák; konvektomat; lednice; 

odvětrávání; vhodný nábytek do kuchyně 

a jídelny; regály na potraviny 

250 000

175 000

2022 2027 x x x
neuveden

o
ne

197

Škola v 

přírodě

Doplnění herních, vzdělávácích prvků 

včetně revitalizace zeleně
400 000

280 000
2022 2027 x

neuveden

o
ne

198

Modernizace 

ZŠ II.

Nové rozveody elektriky, vody, topení. 

Kompletní výměna nábytku ve všech 

prostorách školy

5 000 000

3 500 000

2022 2027 x x x x x
neuveden

o
ne

199

Rekonstrukce 

WC a 

umýváren II.

Kompletní nové rozvody elektriky, vody, 

topení, výměna sanity, doplnění sprch 

pro učitelé i žáky

2 500 000

1 750 000

2022 2027 x
neuveden

o
ne

Základní škola a Mateřská škola Nová Pec

cizí jazyky
přírodní 

vědy3) 

polytech. 

vzdělávání4

)

práce s 

digi. tech.5)

200

Modernizace 

školní 

kuchyně I.

Projekt bude spočívat v modernizaci 

gastro vybavení,  elektrospotřebičů a 

nábytku 2 000 000 1 400 000 2022 2027

neuveden

o ne

201

Modernizace 

školní 

kuchyně II.

Projekt bude spočívat v rekonstrukci 

podlah, elektroinstalace, 

vzduchotechniky a omítek 2 000 000 1 400 000 2022 2027

neuveden

o ne

202 Školní klub

V projektu se bude rekonstruovat prostor 

pro nový klub; dále se pořídí vhodné 

vybavení reflektující věkovou skupinu 600 000 420 000 2022 2027

x X x
neuveden

o ne

203 Sociální zařízení

Modernizace/rekonstrukce sociálního 

zařízení (kompletně nová 

elektroinstalace, voda, kanalizace, 

obklady, dlažby, výmalba, sanita) 1 500 000 1 050 000 2022 2027

neuveden

o ne

204 Venkovní učebna Vybudování venkovní učebny včetně vybavení 5 000 000 3 500 000 2022 2027
X X X

neuveden

o ne

205

Nová 

elektroinstala

ce v budově 

školy

Projekt spočívá v kompletní ýměně 

elektroinstalace v celém objektu školy 2 000 000 1 400 000 2022 2027

neuveden

o ne

Základní škola a Mateřská škola Lenora, okres Prachatice

cizí jazyky
přírodní 

vědy3) 

polytech. 

vzdělávání4

)

práce s 

digi. tech.5)

206

Cvičíme 

zdravě Vybavení sportoviště cvičebními prvky 150 000 105 000 2023 2027 x x realizace

207

DiGi 

vzděláváme Vybavení učeben digitálními tehcnologiemi 250 000 175 000 2023 2027 x x

příprava 

dokumen

tace

208

Máme pěkné 

prostředí Modernizace vnitřního vybavení školy 500 000 350 000 2023 2027

příprava 

dokumen

tace

209

Za kamarády 

za hranice

Výměnné projekty a pobyty  s 

partnerskou školou 100 000 70 000 2023 2027 x realizace

210

Zkoumáme 

přírodu

Vybavení učeben pomůckami do prvouky 

a přírodovědy 200 000 140 000 2023 2027 x x x x

příprava 

dokumen

tace

211 Keramika Vybavení keramické dílny pomůckami 120 000 84 000 2023 2027 x realizace

212 Tvoříme rádi Vybavení tvořivé dílny pomůckami 100 000 70 000 2023 2027 x realizace

Základní škola Vitějovice, okres Prachatice

cizí jazyky
přírodní 

vědy3) 

polytech. 

vzdělávání4

)

práce s 

digi. tech.5)

213

Revitalizace 

šk. dvora Nákup laviček, stolů, herních prvků 300 000 210 000 2021 2027 x ve fázi záměru ne

214

Venkovní 

učebna Venkovní učebna - kryté stoly a lavice 300 000 210 000 2021 2027 x x ve fázi záměru ne

215

Školní 

poradenské 

pracoviště Zázemí pro školního logopeda - pomůcky 50 000 35 000 2021 2027 x ve fázi záměru ne

Základní škola Volary, příspěvková organizace

cizí jazyky
přírodní 

vědy3) 

polytech. 

vzdělávání4

)

práce s 

digi. tech.5)

216

Modernizace 

odborných 

učeben na ZŠ 

Volary

V rámci projektu budou realizovány 

investice na vybudování venkovní 

odborné učebny, doplnění učeben na 

prvním stupni pro výuku dle ŠVP 

upraveného RVZ, doplnění odborné 

učebny pro druhý cizí jazyk. Dále bude 

investováno do 10 000 000 7 000 000 2024 2025 x x x x x x

Fiše 

projektu

ZŠ
 V

it
ěj

o
vi

ce

O
b

ec
 V

it
ěj

o
vi

ce

7
0

9
9

3
3

7
8

1
0

7
7

2
2

0
2

0

6
0

0
0

6
3

1
6

0

Ji
h

o
če

sk
ý

P
ra

ch
at

ic
e

 V
it

ěj
o

vi
ce

Typ projektu 2) Stav připravenosti 

Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy celkové výdaje projektu  

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

s vazbou na podporovanou oblast
rekonstruk

ce učeben 

neúplných 

škol v CLLD

zázemí pro 

školní 

poradensk

é 

pracoviště 

vnitřní/ven

kovní 

zázemí pro 

komunitní 

aktivity 

vedoucí k 

budování 

zázemí 

družin a 

školních 

klubů

konektivita

stručný 

popis např. 

zpracovan

á PD, 

zajištěné 

výkupy, 

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

Číslo řádku

Identifikace školy 

Název 

projektu
Kraj realizace

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu  v Kč 1) Předpokládaný termín 

Typ projektu 2) Stav připravenosti 

Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy celkové výdaje projektu  

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

s vazbou na podporovanou oblast
rekonstruk

ce učeben 

neúplných 

škol v CLLD

zázemí pro 

školní 

poradensk

é 

pracoviště 

vnitřní/ven

kovní 

zázemí pro 

komunitní 

aktivity 

vedoucí k 

budování 

zázemí 

družin a 

školních 

klubů

konektivita

stručný 

popis např. 

zpracovan

á PD, 

zajištěné 

výkupy, 

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

Číslo řádku

Identifikace školy 

Název 

projektu
Kraj realizace

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu  v Kč 1) Předpokládaný termín 

Předpokládaný termín Typ projektu 2) Stav připravenosti 

Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy celkové výdaje projektu  

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

s vazbou na podporovanou oblast
rekonstruk

ce učeben 

neúplných 

škol v CLLD

zázemí pro 

školní 

poradensk

é 

pracoviště 

vnitřní/ven

kovní 

zázemí pro 

komunitní 

aktivity 

vedoucí k 

budování 

zázemí 

družin a 

školních 

klubů

konektivita

stručný 

popis např. 

zpracovan

á PD, 

zajištěné 

výkupy, 

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

Výdaje projektu  v Kč 1)

Obsah projektuČíslo řádku

Identifikace školy 

Název 

projektu
Kraj realizace

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

číslo řádku

číslo řádku

Zá
kl

ad
n

í š
ko

la
 a

 M
at

eř
sk

á 
šk

o
la

 K
ti

š

O
b

ec
 K

ti
š

7
0

9
9

9
6

9
4

1
0

7
7

2
1

9
4

5

6
5

0
0

5
0

3
1

2

Ji
h

o
če

sk
ý

P
ra

ch
at

ic
e

Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy celkové výdaje projektu  

z toho 

předpokládané 

způsobilé 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

rekonstruk

ce učeben 

neúplných 

škol v CLLD

zázemí pro 

školní 

poradensk

é 

pracoviště 

vnitřní/ven

kovní 

zázemí pro 

komunitní 

aktivity 

vedoucí k 

budování 

zázemí 

družin a 

školních 

klubů

konektivita

stručný 

popis např. 

zpracovan

á PD, 

zajištěné 

výkupy, 

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

K
ti

š

Výdaje projektu  v Kč 1) Předpokládaný termín Typ projektu 2)

Název 

projektu
Kraj realizace

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

Obec realizace Obsah projektu

Stav připravenosti 

Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy celkové výdaje projektu  

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

s vazbou na podporovanou oblast
rekonstruk

ce učeben 

neúplných 

škol v CLLD

zázemí pro 

školní 

poradensk

é 

pracoviště 

vnitřní/ven

kovní 

zázemí pro 

komunitní 

aktivity 

vedoucí k 

budování 

zázemí 

družin a 

školních 

klubů

konektivita

stručný 

popis např. 

zpracovan

á PD, 

zajištěné 

výkupy, 

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

Identifikace školy 

Název projektu Kraj realizace

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

Obec realizace Obsah projektu

ZŠ
 a

 M
Š 

Le
n

o
ra

O
b

ec

7
0

9
9

6
3

4
2

1
0

7
7

2
1

9
7

0

6
5

0
0

5
0

9
4

1

N
o

vá
 P

ec

P
ra

ch
at

ic
e

Ji
h

o
če

sk
ý

6
5

0
0

5
0

1
4

2

1
0

7
7

2
1

9
9

6

7
5

0
0

4
5

7
7

N
o

vá
 P

ec

Zá
kl

ad
n

í š
ko

la
 a

M
at

eř
sk

á 
šk

o
la

N
o

vá
 P

ec

Obec realizace

Ji
h

o
če

sk
ý

P
ra

ch
at

ic
e

Le
n

o
ra





Souhrnný rámec pro investice do infrastruktury pro zájmové, neformální a celoživotní učení (2021 - 2027)

Oblastní spolek Českého červeného kříže Prachatice

cizí jazyky
přírodní 

vědy3) 

polytech. 

vzdělávání4

)

práce s 

digitálními 

tech.5)

1

Oblastní spolek 

Českého červeného 

kříže Prachatice

Český 

červený 

kříž 425907

Učebna 

první 

pomoci Jihočeský Prachatice Prachatice

Vybavení učebny první pomoci 

(resuscitační fantomy, notebook, 

projektor, interaktivní tabule, 

tonometry, oxymetry, tablet, 

mobilní telefon, malá kuchyňská 

linka)

600 000 420 000

VII.22 XII.23

X (RVP 

Člověk a 

jeho svět)

výběr 

dodavatel

e

nerelevan

tní

Obec Ktiš

cizí jazyky
přírodní 

vědy3) 

polytech. 

vzdělávání4

)

práce s 

digitálními 

tech.5)

2

Obec Ktiš Obec Ktiš 00250503

Volnočaso

vé 

centrum 

Ktiš

Jihočeský Prachatice Ktiš

Vybudování nového 

volnočasového centra pro 

neformální vzdělávání včetně 

vybavení

7 000 000,00 4 900 000 2022 2027 X X X
neuveden

o
ne

Obec Nová Pec

cizí jazyky
přírodní 

vědy3) 

polytech. 

vzdělávání4

)

práce s 

digitálními 

tech.5)

3 Obec Nová Pec Nová Pec 00250619

Volnočaso

vé 

centrum Jihočeský Prachatice Nová Pec

Projekt řeší vybudování nového 

volnočasového prosturu pro 

neformální vzdělávání včetně 

vybavení

4 800 000 3 360 000

2022 2027

X
neuveden

o
ne

Městská knihovna Prachatice

cizí jazyky
přírodní 

vědy3) 

polytech. 

vzdělávání4

)

práce s 

digitálními 

tech.5)

4

Městská knihovna 

Prachatice

Město 

Prachatice 00583197

Multifunkč

ní a 

knihovnick

é 

vzdělávací 

centrum 

Prachatice Jihočeský Prachatice Prachatice

Rekonstrukce hasičské zbrojnice 

na knihovnu - centrum 

celoživotního vzdělávání

150 000 000 105 000 000

2022 2024

DSP-

probíhá 

zpracován

í

Základní umělecká škola a Mateřská škola, Vlachovo Březí, okres Prachatice

cizí jazyky
přírodní 

vědy3) 

polytech. 

vzdělávání4

)

práce s 

digitálními 

tech.5)

5

Hudeb.nás

troje pro 

ZUŠ

pořízení hud.nástrojů pro výuku s 

digitál.tech.

600 000 420 000

1.1.2023 30.6.2027 X

příprava 

dokument

ace

6

Interakt.ta

bule pro 

HN         

Jihočeský

pořízení interakt.tabule pro 

výuku HN v ZUŠ

100 000 70 000

1.1.2023 30.6.2027 X

příprava 

dokument

ace

7

Bezbariéro

vý přístup

vybudování bezbariérového 

přístupu do ZUŠ

300 000 210 000

1.1.2023 30.6.2027

příprava 

dokument

ace

Městys Strunkovice nad Blanicí

cizí jazyky
přírodní 

vědy3) 

polytech. 

vzdělávání4

)

práce s 

digitálními 

tech.5)

8

Městys Strunkovice 

nad Blanicí

Městys 

Strunkovic

e nad 

Blanicí 250708

Stavební 

úpravy a 

přístavby 

budovy 

fary Jihočeský Prachatice

Strunkovice 

nad Blanicí

zřízení volnočasového prostoru 

zahrnujícího: knihovnu, klubovny 

pro komunitní setkávání, muzejní 

prostory, sociální zařízení, 

zastřešené pódiom pro venkovní 

vystoupení, vybavení prostor

45 000 000 31 500 000

2022 2027

zpracovan

á PD a 

výkaz 

výměr, 

rozpočet ano

Základní umělecká škola Volary, okres Prachatice

cizí jazyky
přírodní 

vědy3) 

polytech. 

vzdělávání4

)

práce s 

digitálními 

tech.5)

9

Moderniza

ce 

odborných 

učeben

V rámci projektu budou vybaveny 

odborné učebny hudebními 

nástroji a digitálními 

technologiemi.

1 500 000 1 050 000

2023 2027 záměr

10

Bezbariéro

vost - 

výtah

V rámci projektu bude 

vybudován výtah a další 

bezbariérové přechody

2 500 000 1 750 000

2024 2026 ano ne

Základní umělecká 

škola a Mateřská 

škola, Vlachovo 

Březí, okres 

Prachatice

Město 

Vlach.Březí       

60098767

60098767 Jihočeský Prachatice

V
la

ch
o

vo
 B

ře
zí

Kraj 

realizace

Obec s rozšířenou 

působností - realizace

Stav připravenosti 

projektu k realizaci 

Název organizace
Zřizovatel 

(název)
IČ organizace

celkové výdaje 

projektu

z toho předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

s vazbou na podporovanou oblast
stručný 

popis, 

např. 

zpracovaná 

PD, 

zajištěné 

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1) Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok
Typ projektu 2)

Číslo řádku

Identifikace organizace (školského/vzdělávacího 

zařízení)

Název 

projektu

Kraj 

realizace

Obec s rozšířenou 

působností - realizace

Stav připravenosti 

projektu k realizaci 

Název organizace
Zřizovatel 

(název)
IČ organizace

celkové výdaje 

projektu

z toho předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

s vazbou na podporovanou oblast
stručný 

popis, 

např. 

zpracovaná 

PD, 

zajištěné 

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1)
Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok Typ projektu 2)

Číslo řádku

Identifikace organizace (školského/vzdělávacího 

zařízení)

Název 

projektu

Stav připravenosti 

projektu k realizaci 

IČ organizace
ukončení 

realizace

s vazbou na podporovanou oblast
vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

Obec realizace
celkové výdaje 

projektu

z toho předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

stručný 

popis, 

např. 

zpracovaná 

PD, 

zajištěné 

Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1)
Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok Typ projektu 2)

Název 

projektu

Kraj 

realizace

Obec s rozšířenou 

působností - realizace
Název organizace

Zřizovatel 

(název)

Identifikace organizace (školského/vzdělávacího 

zařízení)

číslo řádku

Název organizace
Zřizovatel 

(název)
IČ organizace

celkové výdaje 

projektu

Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1)Identifikace organizace (školského/vzdělávacího 

zařízení)

Název 

projektu

Kraj 

realizace

Obec s rozšířenou 

působností - realizace
Obec realizace

Číslo řádku

Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok Typ projektu 2)
Stav připravenosti 

projektu k realizaci 

z toho předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

s vazbou na podporovanou oblast
stručný 

popis, 

např. 

zpracovaná 

PD, 

zajištěné 

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

číslo řádku

číslo řádku

číslo řádku

Výdaje projektu v Kč 1)

Název organizace
Zřizovatel 

(název)
IČ organizace

celkové výdaje 

projektu

z toho předpokládané 

výdaje EFRR

Identifikace organizace (školského/vzdělávacího 

zařízení)

Název 

projektu

Kraj 

realizace

Obec s rozšířenou 

působností - realizace
Obec realizace Obsah projektu

IČ organizace

Identifikace organizace (školského/vzdělávacího 

zařízení)

Název 

projektu

Výdaje projektu v Kč 1)

Stručný popis investic projektu
celkové výdaje 

projektu

Kraj 

realizace

Obec s rozšířenou 

působností - realizace
Obec realizace

Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok
Typ projektu 2) Stav připravenosti 

projektu k realizaci 

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

s vazbou na podporovanou oblast
stručný 

popis, 

např. 

zpracovaná 

PD, 

zajištěné 

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok Typ projektu 2)
Stav připravenosti 

projektu k realizaci 

s vazbou na podporovanou oblast
stručný 

popis, 

např. 

zpracovaná 

PD, 

zajištěné 

Název organizace
Zřizovatel 

(název)

z toho předpokládané 

způsobilé výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

Identifikace organizace (školského/vzdělávacího 

zařízení)

Název 

projektu

Kraj 

realizace

Obec s rozšířenou 

působností - realizace
Obec realizace

Název organizace
Zřizovatel 

(název)
IČ organizace

Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1)
Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok Typ projektu 2)
Stav připravenosti 

projektu k realizaci 

celkové výdaje 

projektu

z toho předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

s vazbou na podporovanou oblast
stručný 

popis, 

např. 

zpracovaná 

PD, 

zajištěné 

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne




	1 SR MAP obsah
	MŠ FINAL podepsaný
	2 SR MAP MŠ
	MŠ podpis poslední strana

	ZŠ FINAL podepsaný
	3 SR MAP ZŠ
	ZŠ podpis poslední strana

	NNO FINAL podepsaný
	4 SR MAP NNO
	Zájmové neformální ZUŠ podpis poslední strana


